
Ročník 2018/19 

 

1 

 

Ročník 2018/19 
 

 

 

 

A-mužstvo  I.A třída  Václav Sůra 

B-mužstvo  Okresní přebor Václav Slavík, jaro Radek Miláček 

Dorost   Krajský přebor Pavel Václavek 

Starší žáci  Krajský přebor B Henrich Vinarčík 

Mladší žáci  Krajský přebor B Květoslav Košař 

Starší přípravka Krajská soutěž Michal Kobera 

Starší přípravka B Okresní přebor Michal Kobera 

Mladší přípravka Krajská soutěž Tomáš Rosenberger 

 

 

 

Změny v kádru 

Kádr A-mužstva prošel těmito změnami: 

Před podzimní částí přišel: Teslík Matěj z FK Chlumec n.C. 

Před podzimní částí odešel: Klouda Richard do Sokola Rohovládova Bělá 

V průběhu podzimu přišel: Janecký Josef z FK Pardubice 

Před jarní částí odešel: Teslík Matěj do SK Český Brod 

     

 

  



Ročník 2018/19 

 

2 

Výsledky zápasů z 11. a 12. 8. 2018 
 

Rohovládova Bělá- A-mužstvo  0 : 3 (0 : 0) 
Branky: 76. a 79.Ludvíček, 82.Linhart 
Sestava: Šutovec – Machačný, Kačírek, Novák (68.Linhart), Březina (87.Hladík) – Havel, 

Chaloupský (81.Volavka), Ulrych (68.Forman), Hudec – Teslík (81.Miláček), Ludvíček 

Do prvního gólu to bylo naprosto vyrovnané utkání, které vypadalo, že skončí bez branek. 

Pak jsme ale během pár minut vstřelili tři branky a utkání tak skončilo naším jasným 

vítězstvím. První branka přišla po centru a přesném zakončení Ludvíčka a pak jsme dvakrát 

během krátké chvilky skórovali po brejku. 

 

Ostatní výsledky 
Letohrad B – Zámrsk 0 : 4 

Rosice – V. Mýto B  2 : 2 p.k. 4 : 5 

Kunčina - Tuněchody 5 : 0 

Načešice – Pardubičky 1 : 3 

Polička – Ústí n.O. B 0 : 0 p.k. 5 : 4 

Svitavy B - Hor. Ředice 4 : 1 
 

 

Prosetín - Dorost    4 : 0 (2 : 0) 
Sestava: Sirůček – Sekyrka, Václavek, Tlapák, Rokyta R. – Cirkl (73.Matlas), Forman, Vorel 

(46.Dostál), Rokyta V. (46.Trojáček) – Semelka, Hrečín 

  



Ročník 2018/19 

 

3 

Výsledky zápasů z 18. a 19. 8. 2018 
 

A-mužstvo – Načešice   2 : 2 (0 : 1) p.k. 2 : 4 
Branky: 56.Koch, 76.Forman – 5.Kodera, 83.Tomčík 
Sestava: Šutovec – Machačný (51.Koch), Kačírek, Novák, Kmoníček – Havel (30.Forman), 

Chaloupský (36.Volavka), Ulrych, Hudec – Ludvíček, Teslík 

První půle byla z naší strany dost špatná a po 

chybě jsme hostům už v 5.minutě darovali úvodní 

gól. Ve druhém poločase jsme už hráli naši hru, 

otočili jsme výsledek, ale bohužel jsme vedení 

neudrželi a ze standardky jsme inkasovali. Penalty 

nám pak nevyšly. 

Ostatní výsledky 
H.Ředice – Roh.Bělá  1 : 1 p.k. 1 : 3 

Pardubičky - Kunčina 5 : 1 

V. Mýto B – Letohrad B 2 : 0 

Polička - Svitavy B  2 : 3 

Ústí n.O. B - Zámrsk  2 : 5 

Tuněchody - Rosice  1 : 1 p.k. 4 : 2 
 

B-mužstvo – Dříteč    3 : 1 (0 : 1) 
Branky: 52.Školník, 70.Milan Beránek, 90.+1 Váša - 13.Daněk 
Sestava: Marek - Váša, Munzar, Martin Beránek, Miláček – Školník, Pokorný, Hladík, 

Semelka - Vinarčík, Milan Beránek 

V první půli se hrál vyrovnaný fotbal. Jako první se prosadili hosté. Po přestávce naše 

mužstvo zpřesnilo hru dopředu a rychle vyrovnalo. V otevřeném souboji jsme strhli vedení na 

svou stranu a v nastaveném čase ho pojistili ještě jednou vstřelenou brankou. 

Ostatní výsledky 
Chvojenec - Rohoznice 1 : 0 

Sezemice – Křičeň  1 : 2 

Moravany B – Ostřešany 2 : 3 

Nemošice – Torpedo  1 : 1 

Srch – St.Hradiště  5 : 3 

Újezd - Mikulovice  4 : 2 
 

Dorost - Lanškroun    2 : 0 (1 : 0) 
Branky: 40.Hrečín, 61.Semelka 
Sestava: Norek – Svatoň, Václavek, Tlapák, Rokyta R. – Hladík (46.Sekyrka), Cirkl 

(56.Semelka), Forman, Rokyta V. (59.Vorel) – Dostál (59.Trojáček), Hrečín 
1. Prosetín 2 2 0 0 10:1 6 

2. Libchavy 2 2 0 0 8:2 6 

3. Letohrad 2 2 0 0 2:0 6 

4. Mor. Třebová 2 2 0 0 5:3 5 

5. Choceň 2 1 0 1 10:6 3 

6. Litomyšl 2 1 0 1 6:4 3 

7. Lanškroun 2 1 0 1 3:3 3 

8. Pardubičky 2 1 0 1 4:5 3 

9. Slatiňany 2 1 0 1 4:6 3 

10. Přelouč 2 1 0 1 2:4 3 

11. Polička 2 0 0 2 2:11 1 

12. Jablonné  2 0 0 2 4:6 0 

13. Holice 2 0 0 2 1:5 0 

14. Hlinsko 2 0 0 2 1:6 0 

1. Zámrsk 2 2 0 0 9:2 6 

2. Pardubičky 2 2 0 0 8:2 6 

3. Svitavy B 2 2 0 0 7:3 6 

4. Vys. Mýto B 2 2 0 0 4:2 5 

5. Přelouč 2 1 0 1 5:2 4 

6. Kunčina 2 1 0 1 6:5 3 

7. Rosice  2 0 0 2 3:3 2 

8. Polička 2 1 0 1 2:3 2 

9. Načešice 2 1 0 1 3:5 2 

10. Roh. Bělá 2 1 0 1 1:4 2 

11. Tuněchody 2 1 0 1 1:6 2 

12. Horní Ředice 2 0 0 2 2:5 1 

13. Ústí nad O. B 2 0 0 2 2:5 1 

14. Letohrad B 2 0 0 2 0:6 0 



Ročník 2018/19 

 

4 

Výsledky zápasů z 25. a 26. 8. 2018 
 

Kunčina - A-mužstvo    1 : 6 (1 : 3) 
Branky: 1.Sedláček – 33., 82. a 85.Ludvíček, 11.Teslík, 13.Chaloupský, 

50.Novák 
Sestava: Šutovec – Kačírek, Novák (68.Linhart), Ulrych, Březina – Forman (63.Kmoníček), 

Chaloupský, Volavka (71.Munzar), Hudec – Teslík, Ludvíček 

Zápas jsme začali přímo katastrofálně a již ve třicáté vteřině jsme inkasovali. Kluci se pak ale 

semkli a povedeným výkonem otočili ještě do konce první půle na 1:3. Když jsme pak zkraje 

druhé půle přidali čtvrtý gól, bylo téměř rozhodnuto. 

 

 

Ostatní výsledky 
Zámrsk - V.Mýto B  1 : 0 

Rosice n.L. - Pardubičky  1 : 0 

Letohrad B - Tuněchody 2 : 3 

Svitavy B – Ústí n.O. B 1 : 0 

Načešice – H.Ředice  1 : 1 p.k. 6 : 5 

Roh. Bělá - Polička  2 : 1 
 

 

 
Torpedo – B-mužstvo   6 : 2 (2 : 2) 
Branky: 3.Pašťalka, 7. a 51.Kaciáň Jiří, 70., 80. a 83.Poláček - 2.Beránek, 

20.Štainer 
Sestava: Marek – Beránek Martin, Munzar (74.Volejník), Hladík, Novák – Školník, Pokorný, 

Chaloupský, Havel – Štainer, Beránek Milan 

Hned v úvodu zápasu byly k vidění dvě branky a i pak se hrál pohledný fotbal až do konce. 

Po změně stran předváděli domácí pohledné kombinace, a když přišel na hřiště Poláček, 

ukázal se jako rozdílový hráč a třikrát přesně mířil do černého 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Mikulovice - Sezemice 3 : 3 

St.Hradiště - Nemošice 3 : 3 

Křičeň – Moravany B 1 : 1 

Rohoznice - Srch  0 : 0 

Ostřešany - Chvojenec 1 : 2 

Dříteč - Újezd  2 : 6 

 

 

 

  

1. Zámrsk 3 3 0 0 10:2 9 

2. Svitavy B 3 3 0 0 8:3 9 

3. Přelouč 3 2 0 1 11:3 7 

4. Pardubičky 3 2 0 1 8:3 6 

5. V. Mýto B 3 2 0 1 4:3 5 

6. Rosice n. L. 3 1 0 2 4:3 5 

7. Roh. Bělá 3 2 0 1 3:5 5 

8. Načešice 3 2 0 1 4:6 4 

9. Tuněchody 3 2 0 1 3:8 4 

10. Kunčina 3 1 0 2 7:11 3 

11. Polička 3 1 0 2 3:5 2 

12. H. Ředice 3 0 0 3 3:6 2 

13. Ústí n. O. B 3 0 0 3 2:6 1 

14. Letohrad B 3 0 0 3 2:8 1 

1. Újezd  2 2 0 0 10:4 6 

2. Chvojenec  2 2 0 0 3:1 6 

3. Torpedo  2 1 1 0 7:3 4 

4. Srch  2 1 1 0 5:3 4 

5. Křičeň 2 1 1 0 3:2 4 

6. Ostřešany 2 1 0 1 4:4 3 

7. Přelouč B 2 1 0 1 5:7 3 

8. Nemošice 2 0 2 0 4:4 2 

9. Sezemice 2 0 1 1 4:5 1 

10. Moravany B 2 0 1 1 3:4 1 

11. Rohoznice 2 0 1 1 0:1 1 

12. St. Hradiště 2 0 1 1 6:8 1 

13. Mikulovice 2 0 1 1 5:7 1 

14. Dříteč  2 0 0 2 3:9 0 



Ročník 2018/19 

 

5 

Jablonné n.O. – Dorost   5 : 0 (0 : 0) 
Sestava: Norek – Svatoň, Václavek, Tlapák, Rokyta R. – Hladík, Cirkl, Forman, Rokyta V. – 

Semelka (31.Sekyrka), Dostál 
 

1. Prosetín 3 3 0 0 11:1 9 
2. Letohrad 3 3 0 0 3:0 9 
3. Litomyšl 3 2 0 1 13:6 6 
4. Libchavy 3 2 0 1 9:4 6 
5. Lanškroun 3 2 0 1 5:4 6 
6. Pardubičky 3 2 0 1 6:6 6 
7. M. Třebová 3 2 0 1 5:4 5 
8. Choceň 3 1 0 2 11:8 3 
9. Jablonné n. O. 3 1 0 2 9:6 3 
10. Slatiňany 3 1 0 2 4:7 3 
11. Hlinsko 3 1 0 2 4:7 3 
12. Přelouč 3 1 0 2 2:9 3 
13. Polička 3 0 0 3 4:18 1 
14. Holice 3 0 0 3 2:8 0 

 
Jiskra 2008 - Starší žáci   4 : 1 (0 : 1) 
Branky: 3.Hrobař 
Sestava: Vágner – Vančura, Macháček, Tejnický, Míšek – Novák, Ryšavý, Katzer, Lampárek 

– Hrobař, Koth 

Střídající: Kamas, Köhler, Šnýdr 
 

Jiskra 2008 - Mladší žáci   1 : 1 (0 : 0) 
Branky: 52.Köhler 
Sestava: Kamas – Doležal, Almási, Horáček, Hývl, Köhler, Košař, Macháček, Nentvich, 

Šnýdr, Vencl 

 

  



Ročník 2018/19 

 

6 

Výsledky zápasů z 29. 8. – 2. 9. 2018 
 

A-mužstvo – Rosice n.L.   1 : 1 (0 : 1) p.k. 5 : 4 
Branky: 30.Hudec – 59.Pešek 
Sestava: Šutovec – Kačírek, Ulrych, Novák, Březina – Teslík, Hudec, Chaloupský 

(84.Machačný), Volavka, Forman (79.Vančura) – Ludvíček  

V první půli byli hosté lepší, přesto jsme paradoxně šli do vedení po pěkné akci, na jejímž 

konci byla hlavička Hudce, my. I ve druhé půli byly Rosice lepší a v 59.minutě se jim 

podařilo z penalty srovnat skóre, první střelu Peška vyrazil Šutovec na břevno, ale u dorážky 

byl nejrychleji stejný hráč a z dorážky se už nemýlil. Ve zbytku zápasu už byla hra vyrovnaná 

a diváci se po čtrnácti dnech opět dočkali penalt. Štěstí se tentokrát přiklonilo na naši stranu a 

tak jsme druhý bod získali my. 

 

 

Ostatní výsledky 
Svitavy B – Roh.Bělá  1 : 4 

H.Ředice - Kunčina  4 : 0 

Pardubičky – Letohrad B 1 : 0 

Polička - Načešice  2 : 0 

Ústí n.O. B - V. Mýto B 2 : 0 

Tuněchody - Zámrsk  0 : 1 
 

 

 
 

B-mužstvo – St. Hradiště   nedohráno 
Sestava: Marek - Školník, Munzar, Martin Beránek, Miláček – Pokorný, Hladík, Havel, 

Kosek - Štainer, Milan Beránek 

V první půli se hrál vyrovnaný fotbal, nebezpečnější však byli hosté. Před přestávkou začala 

průtrž mračen a po přestávce se rozhodčí rozhodl utkání vzhledem k podmáčenému terénu a 

bouřce ukončit. 

 

Ostatní výsledky 
Nemošice - Rohoznice  0 : 0 

Dříteč - Sezemice  3 : 2 

Moravany B – Chvojenec 0 : 5 

Újezd – Torpedo  3 : 2 

Srch – Ostřešany  5 : 0 

Křičeň - Mikulovice  2 : 0 
 

  

1. Zámrsk 4 3 0 1 12:4 10 

2. Přelouč 4 3 0 1 12:4 9 

3. Pardubičky 4 3 0 1 9:3 9 

4. Svitavy B 4 3 0 1 9:7 9 

5. Roh. Bělá 4 3 0 1 7:6 8 

6. Rosice  4 1 0 3 5:4 6 

7. Tuněchody 4 3 0 1 5:10 6 

8. H. Ředice 4 1 0 3 7:6 5 

9. Polička 4 2 0 2 5:5 5 

10. Vys. Mýto B 4 2 0 2 4:5 5 

11. Ústí n. O. B 4 1 0 3 4:6 4 

12. Načešice 4 2 0 2 4:8 4 

13. Kunčina 4 1 0 3 7:15 3 

14. Letohrad B 4 0 0 4 2:9 1 

1. Újezd  3 3 0 0 13:6 9 

2. Chvojenec  3 3 0 0 8:1 9 

3. Srch  3 2 1 0 10:3 7 

4. Křičeň 3 2 1 0 5:2 7 

5. Torpedo  3 1 1 1 9:6 4 

6. Nemošice  3 0 3 0 4:4 3 

7. Přelouč B 2 1 0 1 5:7 3 

8. Dříteč  3 1 0 2 6:11 3 

9. Ostřešany 3 1 0 2 4:9 3 

10. Rohoznice 3 0 2 1 0:1 2 

11. St. Hradiště 2 0 1 1 6:8 1 

12. Sezemice 3 0 1 2 6:8 1 

13. Mikulovice 3 0 1 2 5:9 1 

14. Moravany B 3 0 1 2 3:9 1 



Ročník 2018/19 

 

7 

Dorost – Libchavy    0 : 3 (0 : 2) 
Sestava: Norek – Hladík, Svatoň, Václavek, Rokyta R. – Cirkl(54.Sekyrka) , Forman, Rokyta 

V. (64.Trojáček), Dostál (75.Katzer) – Semelka, Hrečín 
1. Prosetín 4 4 0 0 19:4 12 

2. Letohrad 4 3 0 1 7:4 10 

3. Libchavy 4 3 0 1 12:4 9 

4. Lanškroun 4 3 0 1 8:4 9 

5. Litomyšl 4 3 0 1 14:7 8 

6. Pardubičky 4 3 0 1 10:10 8 

7. Choceň 4 2 0 2 15:8 6 

8. M. Třebová 4 2 0 2 5:7 5 

9. Slatiňany 4 2 0 2 4:7 5 

10. Hlinsko 4 1 0 3 4:7 4 

11. Jablonné  4 1 0 3 9:10 3 

12. Přelouč 4 1 0 3 2:12 3 

13. Holice 4 0 0 4 3:9 1 

14. Polička 4 0 0 4 7:26 1 

 

Starší žáci - Moravany   1 : 4 (1 : 4) 
Branky: 19.Hrobař 
Sestava: Vágner – Köhler, Vančura, Piskač, Míšek – Novák, Ryšavý, Katzer, Lampárek – 

Hrobař, Koth 

Střídající: Šnýdr 
 

Mladší žáci - Moravany   1 : 10 (0 : 4) 
Branky: 58.Katzer 
Sestava: Kamas – Doležal, Almási, Horáček, Hývl, Köhler, Košař, Nentvich, Šnýdr, Vencl, 

Katzer, Klacek, Danko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Újezd - Starší přípravka B   5 : 7 
Branky: Novák 3, Kobera 2, Phan Ba, Tyč 

  

1. Moravany 2 2 0 0 9:4 6 

2. Heřm. Městec 2 2 0 0 5:2 6 

3. Prosetín 2 2 0 0 3:1 5 

4. Libchavy 2 1 0 1 10:1 4 

5. Přelovice 2 1 0 1 13:2 3 

6. Jiskra 2008 2 1 0 1 5:4 3 

7. Nemošice 2 1 0 1 4:3 3 

8. Třemošnice 1 1 0 0 1:0 3 

9. Žamberk 2 0 0 2 3:6 0 

10. Přelouč 2 0 0 2 2:8 0 

11. L. Bohdaneč 2 0 0 2 1:12 0 

12. Slatiňany 1 0 0 1 0:13 0 

1. Moravany 2 2 0 0 14:1 6 

2. Nemošice 2 2 0 0 8:0 6 

3. Libchavy 2 2 0 0 6:3 6 

4. Přelovice 1 1 0 0 12:0 3 

5. L. Bohdaneč 2 1 0 1 6:5 3 

6. Žamberk 2 1 0 1 3:5 3 

7. Jiskra 2008 2 0 1 1 1:3 1 

8. Přelouč 2 0 1 1 2:11 1 

9. Prosetín 1 0 0 1 2:3 0 

10. Třemošnice 1 0 0 1 1:3 0 

11. Heřm. Městec 2 0 0 2 2:11 0 

12. Slatiňany 1 0 0 1 0:12 0 



Ročník 2018/19 

 

8 

Výsledky zápasů z 8. a 9. 9. 2018 
 

Letohrad B - A-mužstvo   0 : 1 (0 : 1) 
Branky: 30.Chaloupský 
Sestava: Šutovec – Kačírek, Novák, Ulrych, Kmoníček – Vančura (81.Kosek), Chaloupský, 

Volavka (90.Forman), Hudec – Teslík (74.Machačný), Ludvíček (74.Linhart) 

První poločas byl z naší strany velice dobrý, škoda jen, že jsme kromě branky Chaloupského 

nevstřelili branek víc. Ve druhé půli se pak domácí zlepšili, ale my jsme zodpovědnou hrou 

těsné vítězství uhráli. 

 

 

Ostatní výsledky 
Zámrsk - Pardubičky 1 : 4 

Rosice n.L. - H.Ředice 0 : 2 

V.Mýto B - Tuněchody 0 : 1 

Roh. Bělá – Ústí n.O. B 4 : 0 

Načešice – Svitavy B 4 : 2 

Kunčina - Polička  1 : 5 
 

 

 
Rohoznice – B-mužstvo   1 : 2 (0 : 1) 
Branky: 90.Staroba – 35.Hladík, 70.Havel 
Sestava: Marek – Školník (68.Novák), Hladík, Munzar, Miláček – Pokorný, Kosek 

(74.Rokyta), Havel, Pištora – Štainer, Beránek Milan (80.Vinarčík) 

V prvním poločase měli převahu domácí, ale v 8. minutě Pitterle neproměnil pokutový kop. 

Ve 35. minutě po rozehrání standardní situace dal úvodní branku zápasu Hladík. Jinak se 

hrálo ve středu hřiště bez vážnějších šancí na obou stranách. V 70. minutě přidal druhý gól 

Havel. V poslední minutě zápasu korigoval krásným gólem domácí Staroba, který se tak stal 

prvním střelcem Rohoznice v okrese. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Torpedo - Sezemice  2 : 3 

St.Hradiště – Újezd  4 : 2 

Mikulovice – Moravany B 5 : 1 

Chvojenec - Srch  2 : 3 

Ostřešany - Nemošice 2 : 3 

Dříteč - Křičeň  0 : 7 

 

 

 

  

1. Pardubičky 5 4 0 1 13:4 12 

2. Přelouč 5 4 0 1 13:4 12 

3. Roh. Bělá 5 4 0 1 11:6 11 

4. Zámrsk 5 3 0 2 13:8 10 

5. Svitavy B 5 3 0 2 11:11 9 

6. Tuněchody 5 4 0 1 6:10 9 

7. Polička 5 3 0 2 10:6 8 

8. Horní Ředice 5 2 0 3 9:6 8 

9. Načešice 5 3 0 2 8:10 7 

10. Rosice nad L. 5 1 0 4 5:6 6 

11. Vys. Mýto B 5 2 0 3 4:6 5 

12. Ústí n. O. B 5 1 0 4 4:10 4 

13. Kunčina 5 1 0 4 8:20 3 

14. Letohrad B 5 0 0 5 2:10 1 

1. Křičeň 4 3 1 0 12:2 10 

2. Srch  4 3 1 0 13:5 10 

3. Chvojenec  4 3 0 1 10:4 9 

4. Újezd  4 3 0 1 15:10 9 

5. Nemošice  4 1 3 0 7:6 6 

6. Přelouč B 3 2 0 1 7:8 6 

7. Torpedo  4 1 1 2 11:9 4 

8. St. Hradiště 3 1 1 1 10:10 4 

9. Mikulovice 4 1 1 2 10:10 4 

10. Sezemice 4 1 1 2 9:10 4 

11. Ostřešany 4 1 0 3 6:12 3 

12. Dříteč  4 1 0 3 6:18 3 

13. Rohoznice 4 0 2 2 1:3 2 

14. Moravany B 4 0 1 3 4:14 1 



Ročník 2018/19 

 

9 

Letohrad – Dorost    2 : 2 (1 : 1) p.k. 5 : 3 
Branky: 24.Dostál, 66.Hrečín 
Sestava: Norek – Hladík, Hrečín, Václavek, Svatoň – Cirkl (78.Katzer), Forman, Vorel 

(46.Sirůček), Semelka – Trojáček, Dostál 
 

1. Prosetín 5 5 0 0 24:6 15 
2. Lanškroun 5 4 0 1 11:4 12 
3. Letohrad 5 4 0 1 9:6 12 
4. Pardubičky 5 4 0 1 13:12 11 
5. Choceň 5 3 0 2 17:9 9 
6. Libchavy 5 3 0 2 13:6 9 
7. Litomyšl 5 3 0 2 16:12 8 
8. Jablonné 5 2 0 3 12:10 6 
9. Slatiňany 5 2 0 3 5:9 5 
10. M. Třebová 5 2 0 3 5:10 5 
11. Hlinsko 5 1 0 4 6:10 4 
12. Holice 5 1 0 4 5:10 4 
13. Přelouč 5 1 0 4 4:14 4 
14. Polička 5 0 0 5 7:29 1 

 
Třemošnice - Starší žáci   5 : 0 (2 : 0) 
Sestava: Vágner – Vančura, Piskač, Tejnický, Macháček – Míšek, Šnýdr, Katzer – Hrobař, 

Koth, Vencl 

Střídající: Novák, Lampárek, Ryšavý 
 

Třemošnice - Mladší žáci   2 : 5 (2 : 1) 
Branky: 1., 37. a 40.Vencl, 50.Šnýdr, 60.Horáček 
Sestava: Kamas – Doležal, Horáček, Hývl, Köhler, Košař, Macháček, Nentvich, Šnýdr, 

Vencl, Katzer, Klacek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

1. Moravany 3 3 0 0 13:5 9 

2. Prosetín 3 3 0 0 6:2 8 

3. Libchavy 3 2 0 1 17:3 7 

4. Heřm. Městec 3 2 0 1 7:4 7 

5. Přelovice 3 2 0 1 15:2 6 

6. Třemošnice 2 2 0 0 6:0 6 

7. Jiskra 2008 3 2 0 1 7:6 5 

8. Nemošice 3 1 0 2 5:7 3 

9. Žamberk 3 0 0 3 3:8 0 

10. Přelouč 3 0 0 3 2:13 0 

11. L. Bohdaneč 3 0 0 3 2:15 0 

12. Slatiňany 2 0 0 2 2:20 0 

1. Moravany 3 2 1 0 17:4 7 

2. Nemošice 3 2 1 0 11:3 7 

3. Přelovice 3 2 0 1 19:6 6 

4. Libchavy 3 2 0 1 8:6 6 

5. Žamberk 3 2 0 1 8:7 6 

6. Jiskra 2008 3 1 1 1 5:4 4 

7. Přelouč 3 1 1 1 7:13 4 

8. L. Bohdaneč 3 1 0 2 7:7 3 

9. Prosetín 3 1 0 2 5:9 3 

10. Slatiňany 2 1 0 1 3:14 3 

11. Třemošnice 2 0 0 2 3:8 0 

12. Heřm. Městec 3 0 0 3 3:15 0 



Ročník 2018/19 

 

10 

Starší přípravka B – Valy   19 : 5 
Branky: Novák 8, Kobera 6, Tyč 2, Horák 2, Sukdolák 

 

Starší přípravka – Moravany  6 : 6 
Branky: Kobera 2, Horák, Sukdolák, Hubka, Novák 

Starší přípravka – Třemošnice  9 : 1 
Branky: Kobera 2, Novák 2, Sukdolák 2, Horák, Hubka, Havrda 

Starší přípravka – Litomyšl  5 : 0 
Branky: Kobera, Novák, Sukdolák, Horák, Hubka 
 

Mladší přípravka – Moravany  3 : 8 
Branky: Konvalina 2, Kopecký 

Mladší přípravka – Třemošnice  4 : 4 
Branky: Konvalina 2, Kopecký 2 

Mladší přípravka – Litomyšl  11 : 2 
Branky: Kopecký 5, Konvalina 3, Mareček, Stoklasa, Kocourek 

  



Ročník 2018/19 

 

11 

Výsledky zápasů z 15. a 16. 9. 2018 
 

A-mužstvo – Zámrsk    2 : 2 (1 : 0) p.k. 3 : 2 
Branky: 34.Linhart, 77.Novák – 59. a 70.Houžvička 
Sestava: Šutovec – Kačírek, Ulrych, Novák, Kmoníček – Teslík (72.Kosek), Machačný, 

Chaloupský, Volavka (78.Forman), Vančura – Linhart (72.Hrečín)  

V první půli hráli hosté hodně důrazně a poměrně dost narušovali naši hru. Přesto po velmi 

pěkné akci vstřelil Linhart v 34.minutě gól a ujali jsme se vedení. Ve druhé půli se ale Zámrsk 

zlepšil a po takových dvou gólech z pozic zavánějících ofsajdem najednou vedl... Naštěstí 

jsme za pár minut vyrovnali a dotáhli utkání k remíze. Při následných penaltách nás pak 

výrazně podržel Šutovec a tak bonusový bod putoval k nám. 

 

 

Ostatní výsledky 
Roh.Bělá - Načešice  3 : 2 

Svitavy B - Kunčina  1 : 3 

H.Ředice – Letohrad B 3 : 0 

Polička – Rosice n.L.  1 : 0 

Pardubičky - V. Mýto B 2 : 0 

Ústí n.O. B - Tuněchody 2 : 1 
 

 

 
 

B-mužstvo – Ostřešany   2 : 2 (1 : 0) 
Branky: 9.Pokorný, 68.Milan Beránek –70.Drbohlav, 71.Vohradník 
Sestava: Marek – Školník (67.Pištora), Munzar, Martin Beránek, Miláček – Kosek 

(73.Lukášek), Pokorný, Hudec, Rokyta (67.Štainer) - Havel (82.Dlask), Milan Beránek 

Naše mužstvo mělo lepší začátek a šlo do vedení hlavou Pokorného. Hosté pak měli také 

šance, ale bez efektu. Po hodině hry utekl obraně hostů Beránek a zvýšil na 2:0, ale během 

dvou minut bylo srovnáno, když naše obrana dvakrát nepokryly hráče hostů. 

 

Ostatní výsledky 
Újezd - Rohoznice  0 : 1 

Sezemice – St. Hradiště 1 : 1 

Nemošice – Chvojenec 1 : 5 

Křičeň – Torpedo  2 : 0 

Moravany B – Srch  0 : 4 

Mikulovice - Dříteč  3 : 2 
 

 

 

 

 

Dorost – Hlinsko    0 : 7 (0 : 3) 
Sestava: Norek (46.Sirůček) – Hladík (60.Matlas), Tlapák, Václavek, Semelka – Cirkl 

(46.Rokyta R.), Forman, Hrečín, Vorel (24.Rokyta V.) – Trojáček, Dostál 

  

1. Pardubičky 6 5 0 1 15:4 15 

2. Přelouč 6 5 0 1 15:6 14 

3. Roh. Bělá 6 5 0 1 14:8 14 

4. Horní Ředice 6 3 0 3 12:6 11 

5. Zámrsk 6 3 0 3 15:10 11 

6. Polička 6 4 0 2 11:6 11 

7. Svitavy B 6 3 0 3 12:14 9 

8. Tuněchody 6 4 0 2 7:12 9 

9. Načešice 6 3 0 3 10:13 7 

10. Ústí n. O. B 6 2 0 4 6:11 7 

11. Rosice n. L. 6 1 0 5 5:7 6 

12. Kunčina 6 2 0 4 11:21 6 

13. Vys. Mýto B 6 2 0 4 4:8 5 

14. Letohrad B 6 0 0 6 2:13 1 

1. Srch 5 4 1 0 17:5 13 

2. Křičeň 5 4 1 0 14:2 13 

3. Chvojenec 5 4 0 1 15:5 12 

4. Újezd 5 3 0 2 15:11 9 

5. Mikulovice 5 2 1 2 13:12 7 

6. Přelouč B 4 2 1 1 9:10 7 

7. Nemošice 5 1 3 1 8:11 6 

8. St. Hradiště 4 1 2 1 11:11 5 

9. Sezemice 5 1 2 2 10:11 5 

10. Rohoznice 5 1 2 2 2:3 5 

11. Torpedo  5 1 1 3 11:11 4 

12. Ostřešany 5 1 1 3 8:14 4 

13. Dříteč  5 1 0 4 8:21 3 

14. Moravany B 5 0 1 4 4:18 1 



Ročník 2018/19 

 

12 

1. Prosetín 6 5 0 1 24:7 15 

2. Lanškroun 6 5 0 1 12:4 15 

3. Letohrad 6 5 0 1 11:6 15 

4. Pardubičky 6 5 0 1 17:13 14 

5. Libchavy 6 4 0 2 15:7 12 

6. Litomyšl 6 4 0 2 18:13 11 

7. Choceň 6 3 0 3 17:11 9 

8. Jablonné  6 3 0 3 14:10 9 

9. Hlinsko 6 2 0 4 13:10 7 

10. Slatiňany 6 2 0 4 6:11 5 

11. M. Třebová 6 2 0 4 6:12 5 

12. Holice 6 1 0 5 6:14 4 

13. Přelouč 6 1 0 5 4:21 4 

14. Polička 6 0 0 6 7:31 1 

 

Starší žáci - Přelovice   0 : 0 p.k. 2 : 4 
Sestava: Kamas – Macháček, Vančura, Piskač, Tejnický – Ryšavý, Novák, Vágner, Hrobař, 

Lampárek –Koth 

Střídající: Šnýdr, Míšek, Katzer 

Mladší žáci - Přelovice   2 : 5 (2 : 3) 
Branky: 16.Vencl, 24.Kamas 
Sestava: Danko – Doležal, Horáček, Hývl, Köhler, Košař, Nentvich, Šnýdr, Vencl, Katzer, 

Klacek, Macháček, Kamas 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Starší přípravka B – Pardubice B 10 : 5 
Branky: Kobera 3, Sukdolák 3, Novák 2, Horák 2 

 

Starší přípravka – Horní Jelení  6 : 6 
Branky: Horák 3, Sukdolák 2, Novák 2, Kobera, Dostál 

Starší přípravka – Třemošnice  12 : 3 
Branky: Kobera 4, Sukdolák 3, Hubka 2,Novák 2, Hataš 

Starší přípravka – Holice   8 : 3 
Branky: Kobera 3, Hubka 2, Novák, Sukdolák, Horák 

Mladší přípravka – Horní Jelení 2 : 4 
Branky: Konvalina, Kopecký 

Mladší přípravka – Třemošnice  10 : 2 
Branky: Konvalina 3, Kopecký 2, Moravec 2, Rosenberger, Sviták, Kubín 

Mladší přípravka – Litomyšl  19 : 2 
Branky: Konvalina 6, Kopecký 4, Moravec 2, Kubín 2, Rosenberger, Sviták 

1. Moravany 4 4 0 0 18:5 12 

2. Libchavy 4 3 0 1 22:3 10 

3. Prosetín 4 4 0 0 7:3 10 

4. Třemošnice 4 3 0 1 19:4 9 

5. Přelovice 4 3 0 1 15:2 8 

6. Heřm. Městec 4 2 0 2 8:5 8 

7. Nemošice 4 2 0 2 9:8 6 

8. Jiskra 2008 4 2 0 2 7:11 5 

9. L. Bohdaneč 4 1 0 3 9:17 3 

10. Přelouč 4 0 0 4 2:13 1 

11. Žamberk 4 0 0 4 3:13 0 

12. Slatiňany 4 0 0 4 4:39 0 

1. Moravany 4 3 1 0 22:4 10 

2. Nemošice 4 3 1 0 13:4 10 

3. Přelovice 4 3 0 1 24:8 9 

4. Žamberk 4 3 0 1 11:7 9 

5. Slatiňany 4 2 1 1 9:18 7 

6. Prosetín 4 2 0 2 10:11 6 

7. Libchavy 4 2 0 2 8:9 6 

8. Jiskra 2008 4 1 1 2 5:9 4 

9. Přelouč 4 1 1 2 9:18 4 

10. L. Bohdaneč 4 1 0 3 9:11 3 

11. Třemošnice 4 0 1 3 6:12 1 

12. Heřm. Městec 4 0 0 4 5:20 0 



Ročník 2018/19 

 

13 

 

Výsledky zápasů z 22. a 23. 9. 2018 
 

Vysoké Mýto B - A-mužstvo  3 : 3 (2 : 2) p.k. 3 : 4 
Branky: 10.Škeřík, 24. a 57.Kouřil– 7. a 36.Chaloupský, 87.Březina 
Sestava: Šutovec – Kačírek, Novák, Ulrych (76.Březina), Kmoníček – Vančura, Chaloupský, 

Volavka, Machačný (62.Hudec), Teslík – Janecký 

Domácí byli velice kvalitním soupeřem, lépe kombinovali a byli lepší na míči. My jsme se 

sice ujali již v 7.minutě brankou Chaloupského vedení, ale Mýto dokázalo otočit. Po další 

brance Chaloupského se však šlo do kabin za smírného stavu. V 57.minutě se domácí znovu 

ujali vedení, ale nám podařilo v samém závěru 

vyrovnat a při penaltách jsme si připsali další 

bod. 

 

 

Ostatní výsledky 
Zámrsk - H.Ředice  0 : 5 

Rosice n.L. - Svitavy B 4 : 1 

Tuněchody - Pardubičky 0 : 3 

Kunčina - Roh. Bělá  0 : 5 

Načešice – Ústí n.O. B 5 : 1 

Letohrad B - Polička 1 : 2 
 

 

B-mužstvo – Staré Hradiště  4 : 2 (4 : 1) 
Branky: 6.Březina, 8. a 41.Milan Beránek, 12.Munzar – 45.Franc, 

67.Cempírek 
Sestava: Marek – Školník, Hladík, Munzar, Miláček (46.Lukášek) – Březina, Štainer 

(57.Hrečín), Pištora (57.Forman), Vančura – Havel, Beránek Milan (62.Dlask) 

Od začátku bylo naše mužstvo aktivnější, což přineslo rychlé tříbrankové vedení a v závěru 

poločasu jsme náskok ještě navýšili. Hosté však ještě před odchodem do šaten dokázali snížit 

na 4:1. Druhý poločas byl herně vyrovnaný s šancemi na obou stranách, gólově se však 

prosadilo pouze Hradiště, což mu ale na bodový zisk nestačilo. 
 

Chvojenec – B-mužstvo   2 : 0 (0 : 0) 
Branky: 68.Nechvíle, 90.+2 Skutil 
Sestava: Marek – Školník, Beránek Martin, Munzar, Miláček – Kosek, Pištora, Lukášek, 

Rokyta – Havel, Beránek Milan (62.Volejník) 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Rohoznice - Sezemice 2 : 3 

St.Hradiště – Křičeň 0 : 3 

Mikulovice – Torpedo 5 : 2 

Srch - Nemošice  8 : 0 

Ostřešany - Újezd  0 : 3 

Dříteč - Moravany B 3 : 1 

 

 

1. Pardubičky 7 6 0 1 18:4 18 

2. Roh. Bělá 7 6 0 1 19:8 17 

3. Přelouč 7 6 0 1 18:9 16 

4. Horní Ředice 7 4 0 3 17:6 14 

5. Polička 7 5 0 2 13:7 14 

6. Zámrsk 7 3 0 4 15:15 11 

7. Načešice 7 4 0 3 15:14 10 

8. Rosice  7 2 0 5 9:8 9 

9. Svitavy B 7 3 0 4 13:18 9 

10. Tuněchody 7 4 0 3 7:15 9 

11. Ústí n. O. B 7 2 0 5 7:16 7 

12. Vys. Mýto B 7 2 0 5 7:11 6 

13. Kunčina 7 2 0 5 11:26 6 

14. Letohrad B 7 0 0 7 3:15 1 

1. Srch  6 5 1 0 25:5 16 

2. Křičeň 6 5 1 0 17:2 16 

3. Chvojenec  6 5 0 1 17:5 15 

4. Újezd  6 4 0 2 18:11 12 

5. Mikulovice 6 3 1 2 18:14 10 

6. Přelouč B 6 3 1 2 13:14 10 

7. Sezemice 6 2 2 2 13:13 8 

8. Dříteč  6 2 0 4 11:22 6 

9. Nemošice  6 1 3 2 8:19 6 

10. Rohoznice 6 1 2 3 4:6 5 

11. St. Hradiště 6 1 2 3 13:18 5 

12. Torpedo  6 1 1 4 13:16 4 

13. Ostřešany 6 1 1 4 8:17 4 

14. Moravany B 6 0 1 5 5:21 1 



Ročník 2018/19 

 

14 

 

Holice – Dorost     1 : 2 (1 : 2) 
Branky: 16.vlastní, 33.Rokyta V. 
Sestava: Norek – Hladík, Forman, Václavek, Rokyta R. (54.Tlapák) –Vorel (38.Svatoň), 

Cirkl (88.Sekyrka), Hrečín, Rokyta V. (64.Dostál) – Trojáček, Semelka 
 

1. Lanškroun 7 6 0 1 15:4 18 
2. Letohrad 7 6 0 1 16:7 18 
3. Pardubičky 7 6 0 1 24:13 17 
4. Prosetín 7 5 0 2 25:9 15 
5. Libchavy 7 5 0 2 22:7 15 
6. Jablonné  7 4 0 3 16:11 12 
7. Choceň 7 4 0 3 17:11 11 
8. Litomyšl 7 4 0 3 18:16 11 
9. Hlinsko 7 2 0 5 13:10 8 
10. Přelouč 7 2 0 5 6:22 7 
11. M. Třebová 7 2 0 5 7:17 5 
12. Slatiňany 7 2 0 5 6:18 5 
13. Holice 7 1 0 6 7:16 4 
14. Polička 7 0 0 7 7:38 1 

 
Libchavy - Starší žáci   5 : 1 (1 : 1) 
Branky: 35.Koth 
Sestava: Vondrák – Mázik, Vančura, Macháček, Novák – Míšek, Vágner, Hrobař, Lampárek 

– Koth, Horký 

Střídající: Šnýdr, Katzer 
 

Libchavy - Mladší žáci   0 : 1 (0 : 1) 
Branky: 18.Košař 
Sestava: Kamas (Danko) – Horáček, Hývl, Köhler, Košař, Macháček, Nentvich, Šnýdr, 

Vencl, Katzer, Klacek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

1. Moravany 5 5 0 0 25:5 15 

2. Libchavy 5 4 0 1 27:4 13 

3. Prosetín 5 5 0 0 26:3 13 

4. Třemošnice 5 4 0 1 25:4 12 

5. Nemošice 5 3 0 2 11:9 9 

6. Přelovice 5 3 0 2 16:4 8 

7. Heřm. Městec 5 2 0 3 8:12 8 

8. L. Bohdaneč 5 2 0 3 12:18 6 

9. Jiskra 2008 5 2 0 3 7:17 5 

10. Přelouč 5 0 0 5 3:18 1 

11. Žamberk 5 0 0 5 4:16 0 

12. Slatiňany 5 0 0 5 4:58 0 

1. Moravany 5 4 1 0 36:4 13 

2. Přelovice 5 4 0 1 29:9 12 

3. Nemošice 5 3 1 1 14:9 10 

4. Žamberk 5 3 1 1 12:8 10 

5. Prosetín 5 3 0 2 16:14 9 

6. Jiskra 2008 5 2 1 2 8:10 7 

7. Přelouč 5 2 1 2 10:18 7 

8. Slatiňany 5 2 1 2 12:24 7 

9. Libchavy 5 2 0 3 8:10 6 

10. L. Bohdaneč 5 1 1 3 10:12 4 

11. Třemošnice 5 0 1 4 7:15 1 

12. H. Městec 5 0 0 5 5:34 0 



Ročník 2018/19 

 

15 

Starší přípravka B – Mikulovice B 8 : 0 
Branky: Kobera M. 2, Kobera L. 2, Tyč 2, Horák, Jadrníček 

 

Starší přípravka – Pardubičky  6 : 2 
Branky: Hubka 2, Kobera, Poříz, Jadrníček, Dostál 

Starší přípravka – Třemošnice  5 : 4 
Branky: Novák 2, Sukdolák, Horák, Dostál 

Starší přípravka – Slatiňany  4 : 1 
Branky: Sukdolák, Horák, Dostál, Jadrníček 
 

Mladší přípravka – Pardubičky  1 : 11 
Branky: Kopecký 

Mladší přípravka – Třemošnice  0 : 3 

Mladší přípravka – Slatiňany  4 : 6 
Branky: Kopecký, Rosenberger, Kozubek, Moravec 

  



Ročník 2018/19 

 

16 

Výsledky zápasů z 29. a 30. 9. 2018 
 

A-mužstvo – Tuněchody   0 : 0 p.k. 7 : 8 
Sestava: Šutovec – Machačný, Kačírek, Novák, Březina (78.Forman) – Teslík (80.Pokorný), 

Chaloupský, Volavka, Vančura – Ludvíček, Janecký  

Diváci na našem stadionu viděli vyrovnané utkání, ve kterém jsme sice měli více šancí, ale 

neproměnili jsme ani jednu. Nováček soutěže se ukázal jako kvalitní mužstvo a i nás musel 

dvakrát zachraňovat svými pohotovými zákroky Šutovec. V našem týmu se v největších 

příležitostech ocitl Janecký, ale nezachoval v koncovce klid a nechal tak vyniknout brankáře 

hostí, který zachytal velice dobře a hosté mu mohou vděčit za svůj bodový zisk.  A štěstí se 

od nás odvrátilo i při penaltách, když jsme dvakrát trefili tyč... 

 

 

Ostatní výsledky 
Roh.Bělá - Rosice n.L. 3 : 2 

Načešice - Kunčina  4 : 0 

Svitavy B – Letohrad B 3 : 0 

Polička – Zámrsk  1 : 1 p.k.  5 : 4 

H.Ředice - V. Mýto B  3 : 0 

Ústí n.O. B - Pardubičky 0 : 3 
 

 

 
 

B-mužstvo – Srch    1 : 3 (1 : 0) 
Branky: 12.Rokyta – 46., 80. a 90.Maivald 
Sestava: Šutovec – Školník (80.Volejník), Munzar (83.Dlask), Martin Beránek, Slavík 

(77.Cápay) – Pištora, Pokorný, Hladík, Rokyta (70.Forman) – Štainer, Kmoníček 

V prvním poločase se našemu mužstvu dařilo a byli jsme lepší, jenže ze všech šancí jsme dali 

pouze jeden gól. Hostům vyšel nástup do druhé půle, když po několika vteřinách srovnal 

Maivald a Srch tím dostal zápas pod kontrolu. Deset minut před koncem se podruhé prosadil 

Maivald a v samotném závěru pak zkompletoval svůj hattrick. 

 

Ostatní výsledky 
Křičeň - Rohoznice  4 : 1 

Sezemice – Ostřešany  2 : 1 

Újezd – Chvojenec  3 : 0 

Dříteč – Torpedo  2 : 2 

Moravany B – Nemošice 2 : 4 

Mikulovice - St. Hradiště 2 : 0 
 

 

 

 
Dorost – Slatiňany    5 : 4 (1 : 2) 
Branky: 18.Trojáček z pen., 62.Rokyta V., 65., 71. a 89.Hrečín 
Sestava: Sirůček – Sekyrka, Hladík M., Forman, Rokyta R. (34.Dostál) – Vorel (63.Matlas), 

Cirkl, Hrečín, Rokyta V. – Trojáček, Semelka 

1. Pardubičky 8 7 0 1 21:4 21 

2. Roh. Bělá 8 7 0 1 22:10 20 

3. Horní Ředice 8 5 0 3 20:6 17 

4. Přelouč 8 6 0 2 18:9 17 

5. Polička 8 6 0 2 14:8 16 

6. Načešice 8 5 0 3 19:14 13 

7. Zámrsk 8 3 0 5 16:16 12 

8. Svitavy B 8 4 0 4 16:18 12 

9. Tuněchody 8 5 0 3 7:15 11 

10. Rosice n. L. 8 2 0 6 11:11 9 

11. Ústí n. O. B 8 2 0 6 7:19 7 

12. Vys. Mýto B 8 2 0 6 7:14 6 

13. Kunčina 8 2 0 6 11:30 6 

14. Letohrad B 8 0 0 8 3:18 1 

1. Srch  7 6 1 0 28:6 19 

2. Křičeň 7 6 1 0 21:3 19 

3. Újezd  7 5 0 2 21:11 15 

4. Chvojenec 7 5 0 2 17:8 15 

5. Mikulovice 7 4 1 2 20:14 13 

6. Sezemice 7 3 2 2 15:14 11 

7. Přelouč B 7 3 1 3 14:17 10 

8. Nemošice 7 2 3 2 12:21 9 

9. Dříteč 7 2 1 4 13:24 7 

10. Torpedo  7 1 2 4 15:18 5 

11. Rohoznice 7 1 2 4 5:10 5 

12. St. Hradiště 7 1 2 4 13:20 5 

13. Ostřešany 7 1 1 5 9:19 4 

14. Moravany B 7 0 1 6 7:25 1 



Ročník 2018/19 

 

17 

1. Letohrad 8 7 0 1 18:7 21 

2. Pardubičky 8 7 0 1 28:13 20 

3. Prosetín 8 6 0 2 26:9 18 

4. Lanškroun 8 6 0 2 16:7 18 

5. Libchavy 8 5 0 3 22:8 15 

6. Jablonné n. O. 8 5 0 3 19:12 15 

7. Choceň 8 4 0 4 19:14 11 

8. Litomyšl 8 4 0 4 18:20 11 

9. Přelouč 8 3 0 5 11:26 10 

10. Hlinsko 8 2 0 6 15:12 9 

11. Holice 8 2 0 6 10:18 7 

12. M. Třebová 8 3 0 5 9:19 7 

13. Slatiňany 8 2 0 6 10:23 5 

14. Polička 8 0 0 8 7:40 1 

 

Starší žáci – L.Bohdaneč   0 : 0 p.k. 4 : 1 
Sestava: Koth – Macháček, Vančura, Piskač, Vágner – Kamas, Lampárek, Hrobař, Horký – 

Šnýdr, Hývl 

Střídající: Novák, Míšek, Katzer 

Mladší žáci – L.Bohdaneč   3 : 2 (3 : 2) 
Branky: 2. a 4.Köhler, 20.Hývl 
Sestava: Kamas (31.Danko) – Doležal, Horáček, Hývl, Köhler, Nentvich, Šnýdr, Katzer, 

Macháček, Kamas, Almási, Hubka, Novák 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Starší přípravka B – Choltice  3 : 3 
Branky: Sukdolák 2, Novák 
 

Starší přípravka – Horní Jelení  7 : 6 
Branky: Kobera 3, Horák, Sukdolák, Jadrníček, Hubka 

Starší přípravka – Moravany  4 : 1 
Branky: Horák 2, Novák 2 

Starší přípravka – L.Bohdaneč  4 : 0 
Branky: Hubka 2, Sukdolák, Jadrníček 

Mladší přípravka – Horní Jelení 0 : 1 

Mladší přípravka – Moravany  1 : 9 
Branky: Kopecký 

Mladší přípravka – L.Bohdaneč  7 : 4 
Branky: Kopecký 2, Rosenberger, Matúš, Sviták, Kubín, Konvalina 

1. Prosetín 6 6 0 0 30:4 16 

2. Moravany 6 5 0 1 26:6 16 

3. Třemošnice 6 5 0 1 26:5 14 

4. Libchavy 6 4 0 2 28:6 13 

5. Nemošice 6 4 0 2 13:10 12 

6. Přelovice 6 4 0 2 22:4 11 

7. Heřm. Městec 5 2 0 3 8:12 8 

8. L. Bohdaneč 6 2 0 4 12:18 7 

9. Jiskra 2008 6 2 0 4 7:23 5 

10. Přelouč 6 1 0 5 3:18 3 

11. Žamberk 6 0 0 6 5:20 0 

12. Slatiňany 5 0 0 5 4:58 0 

1. Moravany 6 5 1 0 42:4 16 

2. Přelovice 6 5 0 1 32:9 15 

3. Prosetín 6 4 0 2 20:17 12 

4. Nemošice 6 3 2 1 15:10 11 

5. Žamberk 6 3 1 2 15:12 10 

6. Přelouč 6 3 1 2 13:20 10 

7. Slatiňany 6 3 1 2 16:25 10 

8. Libchavy 6 2 1 3 9:11 7 

9. Jiskra 2008 6 2 1 3 8:13 7 

10. L. Bohdaneč 6 1 1 4 12:15 4 

11. Třemošnice 6 0 1 5 7:21 1 

12. Heřm. Městec 6 0 0 6 6:38 0 



Ročník 2018/19 

 

18 

Výsledky zápasů z 6. a 7. 10. 2018 
 

Pardubičky - A-mužstvo   5 : 2 (2 : 1) 
Branky: 10. a 56.Jonáš, 23. a 50.Martan, 53.Svoboda - 45.Teslík, 88.Janecký 
Sestava: Šutovec – Hudec, Novák (66.Havel), Ulrych, Březina – Vančura, Chaloupský, 

Volavka (64.Forman), Teslík – Janecký, Ludvíček (71.Norek) 

Naše mužstvo bez Kačírka a Machačného začalo lépe a vypracovalo si první šanci, ale 

bohužel bez využití. Z prvního rohu Pardubiček v 10.minutě jsme potom inkasovali gól 

hlavou a ve 23.minutě po dalším rohu a hlavičce to bylo již 2:0. Ve zbytku poločasu byly 

Pardubičky lepší, ale přesto se nám brankou Teslíka povedlo snížit. Na začátku druhého 

poločasu však po našich chybách přišly tři rychlé branky domácích a o vítězi bylo 

rozhodnuto. Pardubičky ve zbytku zápasu kontrolovaly hru a polevily až v samém závěru, 

čehož využil ke snížení dvě minuty před koncem Janecký. 

 

 

Ostatní výsledky 
Zámrsk - Svitavy B  3 : 0 

Rosice n.L. - Načešice 4 : 1 

Tuněchody - H.Ředice 3 : 4 

Letohrad B - Roh. Bělá 2 : 4 

Kunčina – Ústí n.O. B 1 : 2 

Vys.Mýto B - Polička 3 : 1 
 

 

 
Nemošice – B-mužstvo   4 : 1 (2 : 0) 
Branky: 29., 30., 50. a 56. Linha - 90.vlastní 
Sestava: Marek – Školník (65.Volejník), Beránek Martin (15.Munzar), Kačírek, Miláček 

(56.Lukášek) – Kosek, Pištora, Hladík, Pokorný – Havel, Beránek Milan 

Domácí hráli kolektivně a projevilo se to na zaslouženém vítězství. Opět je nezklamal 

střelecky disponovaný Linha, který vstřelil čtyři branky domácího týmu. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Chvojenec - Sezemice 0 : 1 

St.Hradiště – Dříteč  3 : 2 

Rohoznice - Mikulovice 2 : 2 

Srch – Újezd   4 : 1 

Ostřešany - Křičeň  2 : 2 

Torpedo - Moravany B 3 : 2 

 

 
 

 

  

1. Pardubičky 9 8 0 1 26:6 24 

2. Roh. Bělá 9 8 0 1 26:12 23 

3. Horní Ředice 9 6 0 3 24:9 20 

4. Přelouč 9 6 0 3 20:14 17 

5. Polička 9 6 0 3 15:11 16 

6. Zámrsk 9 4 0 5 19:16 15 

7. Načešice 9 5 0 4 20:18 13 

8. Rosice n. L. 9 3 0 6 15:12 12 

9. Svitavy B 9 4 0 5 16:21 12 

10. Tuněchody 9 5 0 4 10:19 11 

11. Ústí n. O. B 9 3 0 6 9:20 10 

12. Vys. Mýto B 9 3 0 6 10:15 9 

13. Kunčina 9 2 0 7 12:32 6 

1. Pardubičky 9 8 0 1 26:6 24 

1. Srch  8 7 1 0 32:7 22 

2. Křičeň 8 6 2 0 23:5 20 

3. Chvojenec  8 5 0 3 17:9 15 

4. Újezd  8 5 0 3 22:15 15 

5. Mikulovice 8 4 2 2 22:16 14 

6. Sezemice 8 4 2 2 16:14 14 

7. Nemošice  8 3 3 2 16:22 12 

8. Přelouč B 8 3 1 4 15:21 10 

9. Torpedo  8 2 2 4 18:20 8 

10. St. Hradiště 8 2 2 4 16:22 8 

11. Dříteč  8 2 1 5 15:27 7 

12. Rohoznice 8 1 3 4 7:12 6 

13. Ostřešany 8 1 2 5 11:21 5 

14. Moravany B 8 0 1 7 9:28 1 



Ročník 2018/19 

 

19 

Pardubičky – Dorost    10 : 0 (3 : 0) 
Sestava: Norek (46.Sirůček) – Sekyrka (46.Svatoň), Forman, Václavek (46.Tlapák), Rokyta 

R. – Hladík, Cirkl, Hrečín, Vorel (58.Rokyta V.) – Trojáček (69.Matlas), Dostál 
 

1. Letohrad 9 8 0 1 26:7 24 
2. Pardubičky 9 8 0 1 38:13 23 
3. Lanškroun 9 7 0 2 19:8 21 
4. Jablonné n. O. 9 6 0 3 22:12 18 
5. Prosetín 9 6 0 3 26:17 18 
6. Libchavy 9 5 0 4 23:11 15 
7. Choceň 9 5 0 4 22:15 14 
8. Hlinsko 9 3 0 6 18:13 12 
9. Litomyšl 9 4 0 5 18:23 11 
10. Holice 9 3 0 6 14:19 10 
11. Přelouč 9 3 0 6 11:36 10 
12. M. Třebová 9 3 0 6 10:23 7 
13. Slatiňany 9 2 0 7 11:26 5 
14. Polička 9 0 0 9 8:43 1 

 
Prosetín - Starší žáci    4 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Koth – Tejnický, Vančura, Hrobař, Macháček – Šnýdr, Piskač, Novák, Lampárek – 

Katzer, Horký 

Střídající: Hývl, Vondrák 
 

Prosetín - Mladší žáci   3 : 2 (1 : 1) 
Branky: 7. Köhler, 46.Vencl 
Sestava: Kamas (Danko) – Horáček, Hývl, Köhler, Košař, Macháček, Nentvich, Šnýdr, 

Vencl, Katzer, Doležal, Almási, Novák 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Starší přípravka B – Přelovice  9 : 6 
Branky: Kobera M. 3, Novák 3, Balý 2, Žídek 
 

Staré Ždánice - Starší přípravka B 1 : 8 
Branky: Kobera M. 3, Sukdolák 2, Pecka, Balý, Gamper 

 

  

1. Prosetín 7 7 0 0 34:4 19 

2. Moravany 7 6 0 1 26:6 18 

3. Třemošnice 7 5 0 2 27:6 15 

4. Nemošice 7 5 0 2 19:10 15 

5. Libchavy 7 4 0 3 28:9 13 

6. Přelovice 7 4 0 3 22:4 12 

7. Heřm. Městec 6 3 0 3 9:13 10 

8. Jiskra 2008 7 3 0 4 10:23 8 

9. L. Bohdaneč 7 2 0 5 12:24 7 

10. Žamberk 7 1 0 6 12:21 3 

11. Přelouč 7 1 0 6 3:22 3 

12. Slatiňany 6 0 0 6 5:65 0 

1. Přelovice 7 6 0 1 36:10 18 

2. Moravany 7 5 1 1 43:8 16 

3. Prosetín 7 5 0 2 23:19 15 

4. Žamberk 7 4 1 2 20:14 13 

5. Nemošice 7 3 3 1 15:10 12 

6. Jiskra 2008 7 3 1 3 11:15 10 

7. Přelouč 7 3 1 3 15:23 10 

8. Slatiňany 7 3 1 3 18:30 10 

9. Libchavy 7 2 1 4 11:14 7 

10. L. Bohdaneč 7 1 2 4 12:15 5 

11. Třemošnice 7 1 1 5 13:22 4 

12. Heřm. Městec 7 0 0 7 7:44 0 



Ročník 2018/19 

 

20 

Výsledky zápasů z 13. a 14. 10. 2018 
 

Ústí n.O. B - A-mužstvo   1 : 1 (0 : 0) p.k. 3 : 2 
Branky: 69.Kopecký – 53.Ludvíček 
Sestava: Šutovec – Vančura, Kačírek, Hudec, Kmoníček – Teslík, Chaloupský, Volavka, 

Forman – Ludvíček, Janecký (60.Novák) 

Hráli jsme zodpovědně a vše nám hrálo do karet. Vedli jsme brankou Ludvíčka a navíc jsme 

ve druhé půli hráli po větru. Jenže jsme toho nevyužili, neproměnili jsme šance a domácí ze 

standardky vyrovnali. Nakonec jsme ještě prohráli na penalty. Jeden bod je z tohoto utkání 

rozhodně málo. 

 

 

Ostatní výsledky 
Roh.Bělá – Zámrsk  2 : 3 

Kunčina - Rosice n.L.  1 : 7 

Načešice – Letohrad B 5 : 2 

Polička – Tuněchody  4 : 2 

Svitavy B - V. Mýto B  3 : 2 

H.Ředice - Pardubičky 1 : 1  p.k.  4 : 1 
 

 

 
 

Moravany B - B-mužstvo   0 : 2 (0 : 0) 
Branky: 50. a 89.Linhart 
Sestava: Marek – Školník (77.Cápay), Munzar (46.Lukášek), Rokyta, Miláček – Pokorný, 

Hladík, Štainer (73.Dlask), Havel – Milan Beránek, Linhart 

Moravany sice hrály, ale nedařilo se jim vstřelit branku. Naše mužstvo hrálo pozorně ze 

zabezpečené obrany a dvakrát z brejku udeřil Linhart. 

 

Ostatní výsledky 
Dříteč - Rohoznice  3 : 0 

Sezemice – Srch  2 : 2 

Křičeň – Chvojenec  3 : 1 

Torpedo - St. Hradiště 0 : 5 

Újezd – Nemošice  1 : 1 

Mikulovice - Ostřešany 0 : 0 
 

 

 
 

 
Litomyšl - Dorost    0 : 1 (0 : 0) 
Branky: 70.Norek 
Sestava: Sirůček – Sekyrka, Václavek, Forman, Hladík M. – Matlas, Cirkl, Rokyta V., 

Rokyta R. – Norek, Horký 

  

1. Pardubičky 10 8 0 2 27:7 25 

2. Roh. Bělá 10 8 0 2 28:15 23 

3. Horní Ředice 10 7 0 3 25:10 22 

4. Polička 10 7 0 3 19:13 19 

5. Přelouč 10 6 0 4 21:15 18 

6. Zámrsk 10 5 0 5 22:18 18 

7. Načešice 10 6 0 4 25:20 16 

8. Rosice n. L. 10 4 0 6 22:13 15 

9. Svitavy B 10 5 0 5 19:23 15 

10. Ústí n. O. B 10 4 0 6 10:21 12 

11. Tuněchody 10 5 0 5 12:23 11 

12. Vys. Mýto B 10 3 0 7 12:18 9 

13. Kunčina 10 2 0 8 13:39 6 

14. Letohrad B 10 0 0 10 7:27 1 

1. Srch 9 7 2 0 34:9 23 

2. Křičeň 9 7 2 0 26:6 23 

3. Újezd 9 5 1 3 23:16 16 

4. Mikulovice 9 4 3 2 22:16 15 

5. Chvojenec 9 5 0 4 18:12 15 

6. Sezemice 9 4 3 2 18:16 15 

7. Přelouč B 9 4 1 4 17:21 13 

8. Nemošice 9 3 4 2 17:23 13 

9. St. Hradiště 9 3 2 4 21:22 11 

10. Dříteč 9 3 1 5 18:27 10 

11. Torpedo 9 2 2 5 18:25 8 

12. Rohoznice 9 1 3 5 7:15 6 

13. Ostřešany 9 1 3 5 11:21 6 

14. Moravany B 9 0 1 8 9:30 1 



Ročník 2018/19 

 

21 

1. Letohrad 10 9 0 1 28:8 27 

2. Pardubičky 10 9 0 1 39:13 26 

3. Lanškroun 10 7 0 3 20:10 21 

4. Jablonné 10 7 0 3 23:13 20 

5. Prosetín 10 6 0 4 29:21 18 

6. Libchavy 10 5 0 5 24:12 16 

7. Hlinsko 10 4 0 6 22:16 15 

8. Choceň 10 5 0 5 22:16 14 

9. Přelouč 10 4 0 6 12:36 13 

10. Litomyšl 10 4 0 6 18:24 11 

11. Holice 10 3 0 7 14:20 10 

12. M.Třebová 10 4 0 6 13:25 10 

13. Slatiňany 10 2 0 8 13:29 5 

14. Polička 10 1 0 9 9:43 4 

 

Starší žáci – Slatiňany   5 : 5 (3 : 2) p.k. 5 : 6 
Branky: 10. a 15.Hrobař, 33.Hývl, 48.Macháček, 57.Koth 
Sestava: Kamas – Piskač, Vančura, Hrobař, Tejnický – Macháček, Lampárek, Novák, Horký 

– Koth, Šnýdr 

Střídající: Hývl, Katzer 

Mladší žáci – Slatiňany   7 : 2 (1 : 2) 
Branky: 45., 48. a 60.Köhler, 27.Kamas, 37.Košař, 52.Vencl, 57.Šnýdr 
Sestava: Kamas (15.Danko) – Doležal, Horáček, Hývl, Köhler, Nentvich, Šnýdr, Katzer, 

Macháček, Kamas, Almási, Košař, Vencl 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Starší přípravka B – Paramo  7 : 2 
Branky: Kobera 2, Novák 2, Horák 2, Žídek 

Starší přípravka – Dolní Újezd  7 : 1 
Branky: Kobera 2, Hubka 2, Novák, Sukdolák, Hataš 

Starší přípravka – Moravany  2 : 1 
Branky: Sukdolák 2 

Starší přípravka – L.Bohdaneč  3 : 1 
Branky: Kobera 2, Novák 

Mladší přípravka – Dolní Újezd  5 : 5 
Branky: Matúš, Kopecký, Konvalina, Kozubek, Rosenberger 

Mladší přípravka – Moravany  3 : 2 
Branky: Kopecký, Rosenberger, Matúš 

Mladší přípravka – L.Bohdaneč  7 : 1 
Branky: Matúš 4, Kopecký, Konvalina, Kozubek 

1. Moravany 8 7 0 1 34:7 21 

2. Prosetín 8 7 0 1 35:9 19 

3. Nemošice 8 6 0 2 24:11 18 

4. Třemošnice 8 5 0 3 28:7 16 

5. Přelovice 8 5 0 3 23:5 14 

6. Libchavy 8 4 0 4 29:17 13 

7. Heřm. Městec 8 4 0 4 17:18 13 

8. Jiskra 2008 8 4 0 4 12:24 11 

9. L. Bohdaneč 8 2 0 6 13:26 7 

10. Žamberk 8 2 0 6 15:22 6 

11. Přelouč 8 1 0 7 8:27 4 

12. Slatiňany 8 1 0 7 12:77 2 

1. Přelovice 8 7 0 1 46:10 21 

2. Moravany 8 6 1 1 49:9 19 

3. Žamberk 8 5 1 2 22:15 16 

4. Prosetín 8 5 1 2 25:21 16 

5. Nemošice 8 3 4 1 17:12 13 

6. Jiskra 2008 8 4 1 3 14:15 13 

7. Přelouč 8 4 1 3 22:25 13 

8. Slatiňany 8 3 1 4 20:37 10 

9. Libchavy 8 2 1 5 12:20 7 

10. L. Bohdaneč 8 1 2 5 12:18 5 

11. Třemošnice 8 1 1 6 13:32 4 

12. Heřm. Městec 8 0 0 8 8:46 0 



Ročník 2018/19 

 

22 

Výsledky zápasů z 20. a 21. 10. 2018 
 

A-mužstvo – Horní Ředice   2 : 1 (0 : 0) 
Branky: 48.Machačný, 67.Ulrych – 54.Volkl 
Sestava: Šutovec – Machačný, Kačírek, Ulrych (69.Novák), Vančura – Forman, Chaloupský, 

Volavka, Teslík – Linhart (83.Norek), Ludvíček (90.Miláček)  

Utkání dvou celků z popředí tabulky mnoho fotbalové krásy nepřineslo. V první půli se v 

opatrném utkání čekalo na chybu. Velkou šanci hostí zlikvidoval Šutovec, na začátku druhé 

půle jsme pak skórovali my, hlavou se prosadil po rohu Machačný. Po chybě Vančury 

v rozehrávce jsme si ale nechali o šest minut později dát vyrovnávací branku. Skóre na naši 

stranu potom překlopil v 67.minutě po využití dalšího rohu hlavou Ulrych. 

 

 

Ostatní výsledky 
Zámrsk - Načešice  3 : 1 

Rosice n.L. - Ústí n.O. B 1 : 2 

Tuněchody - Svitavy B 0 : 0 p.k. 4 : 3 

Vys.Mýto B - Roh. Bělá 2 : 1 

Letohrad B - Kunčina 4 : 0 

Pardubičky - Polička 1 : 3 
 

 

 
B-mužstvo – Újezd    1 : 2 (0 : 1) 
Branky: 52.Martin Beránek – 30.Doležal, 82.Chlumecký 
Sestava: Marek – Školník, Beránek Martin (81.Březina), Hladík, Miláček (57.Linhart) – 

Lukášek (84.Forman), Štainer, Pokorný, Rokyta – Havel, Beránek Milan 

V prvním poločase byl Újezd nebezpečnější, nejprve dvě velké příležitosti nevyužil, ale po 

naší chybě ve středu hřiště přece jen vstřelil v 30.minutě vedoucí branku. Ve zbytku poločasu 

jsme hru vyrovnali, ale bez brankových příležitostí. Po přestávce jsme hráli aktivněji a po 

chybě brankáře hostí vyrovnal z dorážky Martin 

Beránek. Poté převzali hosté opět iniciativu a 

osm minut před koncem svou převahu využili po 

rohu brankou Chlumeckého. 

 

Ostatní výsledky 
Nemošice - Sezemice 5 : 0 

St.Hradiště – Moravany B 1 : 3 

Mikulovice - Chvojenec 0 : 0 

Srch – Křičeň  4 : 1 

Ostřešany - Dříteč  4 : 0 

Rohoznice - Torpedo 3 : 0 

 

 

Dorost - Choceň    3 : 1 (2 : 1) 
Branky: 25.Rokyta V. z pen., 31.Hrečín, 67.Trojáček  
Sestava: Sirůček – Sekyrka, Forman, Václavek (46.Dostál), Hladík – Matlas, Cirkl, Rokyta 

V., Vorel (46.Trojáček) – Hrečín, Norek 

  

1. Pardubičky 11 8 0 3 28:10 25 

2. Roh. Bělá 11 8 0 3 29:17 23 

3. Horní Ředice 11 7 0 4 26:12 22 

4. Polička 11 8 0 3 22:14 22 

5. Přelouč 11 7 0 4 23:16 21 

6. Zámrsk 11 6 0 5 25:19 21 

7. Načešice 11 6 0 5 26:23 16 

8. Svitavy B 11 5 0 6 19:23 16 

9. Rosice n. L. 11 4 0 7 23:15 15 

10. Ústí n. O. B 11 5 0 6 12:22 15 

11. Tuněchody 11 6 0 5 12:23 13 

12. Vys. Mýto B 11 4 0 7 14:19 12 

13. Kunčina 11 2 0 9 13:43 6 

14. Letohrad B 11 1 0 10 11:27 4 

1. Srch 10 8 2 0 38:10 26 

2. Křičeň 10 7 2 1 27:10 23 

3. Újezd 10 6 1 3 25:17 19 

4. Mikulovice 10 4 4 2 22:16 16 

5. Chvojenec 10 5 1 4 18:12 16 

6. Nemošice 10 4 4 2 22:23 16 

7. Sezemice 10 4 3 3 18:21 15 

8. Přelouč B 10 4 1 5 18:23 13 

9. St. Hradiště 10 3 2 5 22:25 11 

10. Dříteč 10 3 1 6 18:31 10 

11. Rohoznice 10 2 3 5 10:15 9 

12. Ostřešany 10 2 3 5 15:21 9 

13. Torpedo 10 2 2 6 18:28 8 

14. Moravany B 10 1 1 8 12:31 4 



Ročník 2018/19 

 

23 

1. Letohrad 11 10 0 1 35:9 30 
2. Pardubičky 11 10 0 1 52:15 29 
3. Lanškroun 11 7 0 4 20:12 21 
4. Jablonné n. O. 11 7 0 4 24:20 20 
5. Libchavy 11 6 0 5 29:13 19 
6. Prosetín 11 6 0 5 32:24 19 
7. Hlinsko 11 5 0 6 24:16 18 
8. Přelouč 11 5 0 6 15:37 16 
9. Choceň 11 5 0 6 23:19 14 
10. Holice 11 4 0 7 17:23 12 
11. Litomyšl 11 4 0 7 19:29 11 
12. Mor. Třebová 11 4 0 7 15:38 10 
13. Slatiňany 11 2 0 9 14:30 6 
14. Polička 11 2 0 9 10:44 6 

 

Žamberk - Starší žáci   4 : 0 (1 : 0) 
Sestava: Koth – Tejnický, Vančura, Piskač, Macháček – Míšek, Novák, Lampárek, Katzer – 

Hývl, Šnýdr 

Střídající: Hrobař, Vondrák 
 

Žamberk - Mladší žáci   3 : 0 (2 : 0) 
Sestava: Kamas (Danko) – Horáček, Hývl, Köhler, Košař, Macháček, Nentvich, Šnýdr, 

Katzer, Doležal, Almási, Klacek 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Starý Mateřov - Starší přípravka B 2 : 5 
Branky: Kobera M. 3, Hataš, Havrda 

 

Starší přípravka – Slatiňany  4 : 5 
Branky: Kobera 2, Novák, Sukdolák 

Starší přípravka – Pardubičky  7 : 2 
Branky: Novák 3, Kobera 2, Sukdolák, Zelinka 

Starší přípravka – L.Bohdaneč  7 : 3 
Branky: Sukdolák 3, Kobera, Novák, Dostál, Horák 
 

Mladší přípravka – Slatiňany  3 : 10 
Branky: Matúš, Kopecký, Konvalina 

Mladší přípravka – Pardubičky  1 : 8 
Branky: Konvalina 

Mladší přípravka – L.Bohdaneč  3 : 9 
Branky: Matúš, Kopecký, Moravec 

1. Moravany 9 8 0 1 39:9 24 

2. Nemošice 9 7 0 2 41:11 21 

3. Prosetín 9 7 0 2 38:12 20 

4. Třemošnice 9 6 0 3 33:8 19 

5. Přelovice 9 5 0 4 24:6 15 

6. Heřm. Městec 9 5 0 4 18:19 15 

7. Libchavy 9 4 0 5 30:22 13 

8. Jiskra 2008 9 5 0 4 15:27 13 

9. Žamberk 9 3 0 6 19:22 9 

10. L. Bohdaneč 9 2 0 7 15:31 7 

11. Přelouč 9 1 0 8 8:31 4 

12. Slatiňany 9 1 0 8 12:94 2 

1. Přelovice 9 8 0 1 58:10 24 

2. Moravany 9 7 1 1 56:10 22 

3. Žamberk 9 6 1 2 25:15 19 

4. Nemošice 9 4 4 1 20:13 16 

5. Prosetín 9 5 1 3 26:23 16 

6. Jiskra 2008 9 5 1 3 16:16 16 

7. Přelouč 9 4 1 4 22:28 13 

8. Libchavy 9 3 1 5 15:21 10 

9. Slatiňany 9 3 1 5 21:40 10 

10. L. Bohdaneč 9 1 2 6 13:25 5 

11. Třemošnice 9 1 1 7 14:35 4 

12. Heřm. Městec 9 0 0 9 8:58 0 



Ročník 2018/19 

 

24 

Výsledky zápasů z 27. a 28. 10. 2018 
 

Polička - A-mužstvo    2 : 0 (0 : 0) 
Branky: 63.Jílek z penalty, 82.Vondra 
Sestava: Šutovec – Machačný, Ulrych, Novák, Rokyta (60.Březina) – Teslík, Chaloupský, 

Volavka, Janecký – Linhart (70.Havel), Vančura 

Pohledný zápas z obou stran vyhráli domácí zejména kvůli naší gólové impotenci, neboť jsme 

opět nedali ani ty nejvyloženější šance. Byli jsme herně lepší, jenže naší dlouhodobou 

slabinou je absence střelce, nemáme koncového, rozdílového hráče, který by dokázal 

vytvořené šance proměnit. Na zisk bodů jsme tady rozhodně měli. 

 

 

Ostatní výsledky 
Kunčina – Zámrsk  1 : 1  p.k.  4 : 2 

Rosice n.L. – Letohrad B 3 : 0 

Načešice – V. Mýto B  1 : 0 

Roh.Bělá – Tuněchody 0 : 2 

Svitavy B - Pardubičky 3 : 2 

Ústi n.O. B - H.Ředice 1 : 2 
 

 

 
 

Sezemice - B-mužstvo   2 : 3 (1 : 0) 
Branky: 44.Kavka, 63.Brychta - 60. a 69.Havel, 73.Ludvíček 
Sestava: Marek – Březina, Munzar, Hladík, Miláček – Váša, Pokorný, Havel, Kmoníček – 

Milan Beránek (85.Školník), Ludvíček 

ČK: 1 : 3 (88. Brychta - 38.Březina, 74.Váša, 88.Školník) 

První půle pro domácí, ovšem pouze s jednou vstřelenou brankou v závěru. To již jsme hráli o 

deseti, když byl v 38.minutě vyloučen po druhé žluté Březina. 

Ve druhém poločase vyrovnal po rohu Havel, pak šli domácí opět do vedení, ale Havel znovu 

po rohu vyrovnal. Poslední slovo měl v 73.minutě Ludvíček a i přes další dvě vyloučení se 

nám podařilo výhru uhájit. 

 

Ostatní výsledky 
Dříteč - Chvojenec  2 : 1 

Mikulovice – Srch  1 : 2 

Křičeň – Nemošice  2 : 3 

St. Hradiště - Rohoznice 2 : 2 

Moravany B - Újezd  4 : 2 

Torpedo – Ostřešany 3 : 7 
 

 

 
 

  

1. Pardubičky 12 8 0 4 30:13 25 

2. Horní Ředice 12 8 0 4 28:13 25 

3. Polička 12 9 0 3 24:14 25 

4. Roh. Bělá 12 8 0 4 29:19 23 

5. Zámrsk 12 6 0 6 26:20 22 

6. Přelouč 12 7 0 5 23:18 21 

7. Načešice 12 7 0 5 27:23 19 

8. Svitavy B 12 6 0 6 22:25 19 

9. Rosice n. L. 12 5 0 7 26:15 18 

10. Tuněchody 12 7 0 5 14:23 16 

11. Ústí n. O. B 12 5 0 7 13:24 15 

12. Vys. Mýto B 12 4 0 8 14:20 12 

13. Kunčina 12 3 0 9 14:44 8 

14. Letohrad B 12 1 0 11 11:30 4 

1. Srch  11 9 2 0 40:11 29 

2. Křičeň 11 7 2 2 29:13 23 

3. Újezd  11 6 1 4 27:21 19 

4. Nemošice  11 5 4 2 25:25 19 

5. Mikulovice 11 4 4 3 23:18 16 

6. Chvojenec  11 5 1 5 19:14 16 

7. Přelouč B 11 5 1 5 21:25 16 

8. Sezemice 11 4 3 4 20:24 15 

9. Dříteč  11 4 1 6 20:32 13 

10. Ostřešany 11 3 3 5 22:24 12 

11. St. Hradiště 11 3 3 5 24:27 12 

12. Rohoznice 11 2 4 5 12:17 10 

13. Torpedo  11 2 2 7 21:35 8 

14. Moravany B 11 2 1 8 16:33 7 



Ročník 2018/19 

 

25 

Mor. Třebová - Dorost   6 : 1 (2 : 1) 
Branky: 36.Hrečín 
Sestava: Sirůček – Sekyrka (65.Svatoň), Václavek, Forman, Hladík M. – Matlas (46.Rokyta 

R.), Cirkl, Rokyta V., Vorel (46.Dostál) – Norek, Hrečín 
1. Letohrad 12 11 0 1 39:9 33 

2. Pardubičky 12 11 0 1 63:15 32 

3. Jablonné  12 8 0 4 27:22 23 

4. Lanškroun 12 7 0 5 21:13 22 

5. Libchavy 12 6 0 6 29:17 19 

6. Prosetín 12 6 0 6 34:27 19 

7. Hlinsko 12 5 0 7 26:19 18 

8. Choceň 12 6 0 6 25:21 16 

9. Přelouč 12 5 0 7 16:43 16 

10. Holice 12 5 0 7 18:24 14 

11. M. Třebová 12 5 0 7 21:39 13 

12. Litomyšl 12 4 0 8 21:31 12 

13. Slatiňany 12 3 0 9 17:32 9 

14. Polička 12 2 0 10 10:55 6 

 

Heřm. Městec - Starší žáci  6 : 1 (3 : 1) 
Branky: 21.Horký 
Sestava: Vágner – Tejnický, Piskač, Vančura, Macháček – Horký, Hrobař, Novák, Šnýdr – 

Koth, Hývl 

Střídající: Lampárek, Katzer, Míšek, Kamas, Horáček 
 

Heřm. Městec - Mladší žáci  0 : 5 (0 : 2) 
Branky: 6.Köhler, 11.Košař, 51.Kamas, 49. a 60.Vencl 
Sestava: Danko – Doležal, Horáček, Hývl, Köhler, Nentvich, Šnýdr, Katzer, Macháček, 

Kamas, Almási, Košař, Vencl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Starší přípravka B – Srch   7 : 13 
Branky: Novák 3, Kobera 2, Sukdolák, Balý 

 

  

1. Moravany 10 9 0 1 43:9 27 

2. Nemošice 10 8 0 2 45:11 24 

3. Třemošnice 10 7 0 3 35:8 22 

4. Prosetín 10 7 0 3 38:16 20 

5. Přelovice 10 6 0 4 26:7 18 

6. Heřm. Městec 10 6 0 4 24:20 18 

7. Jiskra 2008 10 6 0 4 21:28 16 

8. Libchavy 10 4 0 6 31:24 13 

9. Žamberk 10 3 0 7 19:26 9 

10. L. Bohdaneč 10 2 0 8 15:33 7 

11. Přelouč 10 1 0 9 9:37 4 

12. Slatiňany 10 1 0 9 13:100 2 

1. Přelovice 10 9 0 1 64:10 27 

2. Moravany 10 8 1 1 63:11 25 

3. Žamberk 10 6 1 3 26:17 19 

4. Nemošice 10 5 4 1 22:14 19 

5. Přelouč 10 5 1 4 27:28 16 

6. Prosetín 10 5 1 4 27:30 16 

7. Jiskra 2008 10 5 1 4 18:21 16 

8. Slatiňany 10 4 1 5 26:42 13 

9. Libchavy 10 3 1 6 15:27 10 

10. L. Bohdaneč 10 1 3 6 15:27 6 

11. Třemošnice 10 1 2 7 16:37 5 

12. Heřm. Městec 10 0 0 10 8:63 0 



Ročník 2018/19 

 

26 

Výsledky zápasů z 3. 11. a 4. 11. 2018 
 

A-mužstvo – Svitavy B   1 : 1 (0 : 1) p.k. 1 : 3 
Branky: 65.Vančura – 37.Svoboda 
Sestava: Šutovec – Machačný, Kačírek, Ulrych, Rokyta – Forman (46.Novák), Chaloupský, 

Volavka, Janecký (86.Hrečín) – Vančura (80.Linhart), Ludvíček  

První poločas byl vyrovnaný, hosté šli do vedení krásnou křížnou střelou po naší zbytečné 

ztrátě míče ve středu pole a rychlém protiútoku. Na naší straně vypadaly nebezpečně střely 

Janeckého a Vančury, ale ani jedna z nich se neujala. Druhý poločas jsme zahájili tlakem, ale 

dlouho to bylo bez vyložených šancí. V 65.minutě se nám však podařilo vyrovnat z hezké 

akce po ose Janecký – Ludvíček - Vančura. Náš tlak potom pokračoval, ale bez vyložených 

šancí, hosté byli z protiútoků nebezpečnější, ale ani oni už neskórovali. O vítězi tak rozhodly 

penalty, ve kterých naši střelci vyhořeli. 

 

 

Ostatní výsledky 
Zámrsk - Rosice n.L. 2 : 2 p.k. 4 : 3 

Letohrad B - Ústí n.O. B 2 : 3 

Tuněchody - Načešice 0 : 4 

Pardubičky - Roh. Bělá 2 : 1 

Vys.Mýto B - Kunčina 7 : 2 

Hor. Ředice - Polička 1 : 3 
 

 

 
B-mužstvo – Křičeň    3 : 3 (1 : 2) 
Branky: 42.Miláček, 77.Linhart, 89.Havel – 15. a 71.Biath, 39.Vácha 
Sestava: Marek – Cápay, Munzar (46.Hudec), Hladík, Kmoníček – Miláček, Pokorný, Dlask, 

Beránek Milan (49.Lukášek) – Linhart, Havel 

B-mužstvo sehrálo s Křiční vyrovnané utkání, ve kterém celý zápas dotahovalo. První šanci 

jsme si vypracovali my, ale hned z protiútoku šla Křičeň brankou Biatha do vedení, které ve 

39.minutě ještě navýšila. Krátce před přestávkou Miláček po krásné akci snižoval do prázdné 

branky. Po přestávce pokračoval svižný fotbal z obou stran, ale skórovali až hosté 

v 71.minutě. V závěrečném náporu nejprve snížil Linhart a minutu před koncem vyrovnal 

hlavou po trestném kopu Havel. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Újezd - Sezemice  4 : 2 

Rohoznice – Moravany B 4 : 3 

Nemošice - Mikulovice 5 : 1 

Srch – Dříteč   6 : 0 

Ostřešany - St.Hradiště 9 : 0 

Torpedo - Chvojenec 3 : 4 

 

 

 
 

1. Pardubičky 13 9 0 4 32:14 28 

2. Polička 13 10 0 3 27:15 28 

3. Horní Ředice 13 8 0 5 29:16 25 

4. Zámrsk 13 7 0 6 28:22 24 

5. Roh. Bělá 13 8 0 5 30:21 23 

6. Načešice 13 8 0 5 31:23 22 

7. Přelouč 13 7 0 6 24:19 22 

8. Svitavy B 13 7 0 6 23:26 21 

9. Rosice n. L. 13 5 0 8 28:17 19 

10. Ústí n. O. B 13 6 0 7 16:26 18 

11. Tuněchody 13 7 0 6 14:27 16 

12. Vys. Mýto B 13 5 0 8 21:22 15 

13. Kunčina 13 3 0 10 16:51 8 

14. Letohrad B 13 1 0 12 13:33 4 

1. Srch  12 10 2 0 46:11 32 

2. Křičeň 12 7 3 2 32:16 24 

3. Újezd  12 7 1 4 31:23 22 

4. Nemošice  12 6 4 2 30:26 22 

5. Chvojenec  12 6 1 5 23:17 19 

6. Přelouč B 12 5 2 5 24:28 17 

7. Mikulovice 12 4 4 4 24:23 16 

8. Ostřešany 12 4 3 5 31:24 15 

9. Sezemice 12 4 3 5 22:28 15 

10. Rohoznice 12 3 4 5 16:20 13 

11. Dříteč  12 4 1 7 20:38 13 

12. St. Hradiště 12 3 3 6 24:36 12 

13. Torpedo  12 2 2 8 24:39 8 

14. Moravany B 12 2 1 9 19:37 7 



Ročník 2018/19 

 

27 

Dorost - Polička    4 : 2 (0 : 1) 
Branky: 54.Rokyta R., 66.Norek, 75.Hrečín, 89.Trojáček  
Sestava: Norek (75.Trojáček)– Sekyrka, Forman, Svatoň, Hladík – Matlas (46.Rokyta R.), 

Cirkl (70.Hladík T.), Rokyta V., Vorel (46.Václavek) – Hrečín, Dostál (46.Sirůček) 
 

1. Letohrad 13 12 0 1 46:9 36 
2. Pardubičky 13 12 0 1 69:17 35 
3. Lanškroun 13 8 0 5 23:14 25 
4. Jablonné n. O. 13 8 0 5 28:25 23 
5. Libchavy 13 6 0 7 30:18 20 
6. Hlinsko 13 6 0 7 27:20 20 
7. Choceň 13 7 0 6 30:21 19 
8. Prosetín 13 6 0 7 36:33 19 
9. Přelouč 13 6 0 7 20:45 19 
10. Holice 13 6 0 7 21:25 17 
11. Mor. Třebová 13 5 0 8 21:44 13 
12. Litomyšl 13 4 0 9 21:38 12 
13. Slatiňany 13 3 0 10 18:34 9 
14. Polička 13 2 0 11 12:59 6 

 

 

Starší žáci - Nemošice   1 : 3 (0 : 2) 
Branky: 37.Koth  
Sestava: Vágner – Tejnický, Hrobař, Piskač, Vančura – Macháček, Horáček, Horký, Kamas – 

Hývl, Šnýdr 

Střídající: Koth, Novák, Katzer, Lampárek, Míšek 
 

Mladší žáci - Nemošice   1 : 1 (0 : 0) 
Branky: Košař 
Sestava: Danko – Horáček, Hývl, Köhler, Košař, Macháček, Nentvich, Šnýdr, Katzer, 

Doležal, Almási, Klacek, Kamas 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Moravany 11 10 0 1 68:9 30 

2. Nemošice 11 9 0 2 48:12 27 

3. Prosetín 11 8 0 3 41:17 23 

4. Třemošnice 11 7 0 4 36:11 22 

5. Přelovice 11 7 0 4 28:7 21 

6. Heřm. Městec 11 6 0 5 26:23 18 

7. Libchavy 11 5 0 6 34:26 16 

8. Jiskra 2008 11 6 0 5 22:35 16 

9. Žamberk 11 4 0 7 26:27 12 

10. L. Bohdaneč 11 2 0 9 15:35 7 

11. Přelouč 11 1 0 10 10:40 4 

12. Slatiňany 11 1 0 10 13:125 2 

1. Přelovice 11 10 0 1 66:10 30 

2. Moravany 11 9 1 1 72:12 28 

3. Žamberk 11 7 1 3 31:17 22 

4. Nemošice 11 5 5 1 23:15 20 

5. Prosetín 11 6 1 4 30:32 19 

6. Přelouč 11 5 2 4 28:29 17 

7. Jiskra 2008 11 5 1 5 18:26 16 

8. Libchavy 11 4 1 6 26:27 13 

9. Slatiňany 11 4 1 6 27:51 13 

10. L. Bohdaneč 11 1 3 7 15:29 6 

11. Třemošnice 11 1 2 8 18:40 5 

12. Heřm. Městec 11 0 0 11 8:74 0 



Ročník 2018/19 

 

28 

Výsledky zápasů z 10. 11. 2018 
 

Mikulovice - B-mužstvo   0 : 1 (0 : 0) 
Branky: 57.Ludvíček 
Sestava: Šutovec – Miláček, Munzar, Kmoníček, Rokyta – Forman (60. Norek), Pokorný, 

Havel, Dlask (55.Hudec) – Ludvíček, Linhart 

V Mikulovicích se hrál vyrovnaný fotbal. Po chybě domácích šlo naše mužstvo do vedení v 

57. minutě, šanci na srovnání dostali domácí v podobě penalty, kterou však neproměnili. 

 

Ostatní výsledky 
Dříteč - Nemošice  1 : 3 

Torpedo – Srch  0 : 7 

Křičeň – Újezd  1 : 4 

St. Hradiště - Chvojenec 0 : 3 

Sezemice - Moravany B 5 : 2 

Rohoznice – Ostřešany 0 : 3 
 

 
 

 

  

1. Srch 13 11 2 0 53:11 35 

2. Újezd 13 8 1 4 35:24 25 

3. Nemošice 13 7 4 2 33:27 25 

4. Křičeň 13 7 3 3 33:20 24 

5. Chvojenec 13 7 1 5 26:17 22 

6. Přelouč B 13 6 2 5 25:28 20 

7. Ostřešany 13 5 3 5 34:24 18 

8. Sezemice 13 5 3 5 27:30 18 

9. Mikulovice 13 4 4 5 24:24 16 

10. Rohoznice 13 3 4 6 16:23 13 

11. Dříteč 13 4 1 8 21:41 13 

12. Staré Hradiště 13 3 3 7 24:39 12 

13. Torpedo  13 2 2 9 24:46 8 

14. Moravany B 13 2 1 10 21:42 7 



Ročník 2018/19 

 

29 

Výsledky zápasů z 23. a 24. 3. 2019 
 

A-mužstvo – Rohovládova Bělá  4 : 3 (0 : 1) 
Branky: 48.Koch, 64. a 87.Janecký, 77.Ludvíček - 32., 61. z penalty a 

79.Kotajny 
Sestava: Šutovec – Machačný, Kačírek, Kmoníček – Mitrev (36.Hrečín), Chaloupský, 

Novák, Ludvíček – Mitkov (64.Havel), Janecký, Koch (78.Ulrych)  

Na našem stadionu se hrál zajímavý zápas, ve kterém byli v první půli lepší hosté, kteří šli 

v 36.minutě po chybě Mitreva do vedení. I naše mužstvo si vypracovalo dvě šance, ale 

Machačný hlavou z malého vápna přestřelil a Janecký pro brejku brankaře hostí nepřekonal. 

Ve druhé půli jsme se herně zlepšili a ve 48.minutě krásnou střelou z 25m vyrovnal Koch. 

Soupeř si vzal v 61.minutě vedení z penalty zpět, ale už za tři minuty srovnal po hezké akci 

Janecký a v 77.minuě nás poprvé poslal do vedení Ludvíček. Vedení nám však vydrželo jen 

dvě minuty, kdy po rychlém brejku zkompletoval hattrick hostující Kotajny. V dramatickém 

závěru se podařilo strhnout vedení na naši stranu tři minuty před koncem Janeckému a 

vítězství jsme si už v závěru pohlídali. 

 

 

Ostatní výsledky 
Zámrsk - Letohrad B 3 : 1  

Ústí n.O. B - Polička 1 : 1 p.k. 10 : 9 

Tuněchody - Kunčina 4 : 0 

Pardubičky - Načešice 3 : 0 

Vys.Mýto B - Rosice n.L. 3 : 2 

Hor. Ředice – Svitavy B 5 : 1 
 

 

 
B-mužstvo – Mikulovice   5 : 0 (2 : 0) 
Branky: 10., 55. a 74.Štainer, 27. a 70.Beránek Milan 
Sestava: Norek – Cápay, Munzar, Hladík, Beránek Martin – Rokyta (73.Vinarčík), Štainer, 

Pištora (63.Lukášek), Pokorný – Dlask (53.Havel), Beránek Milan  

 

 

 

Ostatní výsledky 
Újezd - Křičeň  4 : 0 

Moravany B - Sezemice 5 : 0 

Nemošice – Dříteč  4 : 0 

Srch – Torpedo  6 : 0 

Ostřešany - Rohoznice 6 : 3 

Chvojenec - St.Hradiště 1 : 0 

 
 

 

 
  

1. Pardubičky 14 10 0 4 35:14 31 

2. Polička 14 10 0 4 28:16 29 

3. Horní Ředice 14 9 0 5 34:17 28 

4. Zámrsk 14 8 0 6 31:23 27 

5. Přelouč 14 8 0 6 28:22 25 

6. Roh.Bělá 14 8 0 6 33:25 23 

7. Načešice 14 8 0 6 31:26 22 

8. Svitavy B 14 7 0 7 24:31 21 

9. Ústí n. O. B 14 7 0 7 17:27 20 

10. Rosice n. L. 14 5 0 9 30:20 19 

11. Tuněchody 14 8 0 6 18:27 19 

12. Vys. Mýto B 14 6 0 8 24:24 18 

13. Kunčina 14 3 0 11 16:55 8 

14. Letohrad B 14 1 0 13 14:36 4 

1. Srch. 14 12 2 0 59:11 38 

2. Újezd 14 9 1 4 39:24 28 

3. Nemošice 14 8 4 2 37:27 28 

4. Chvojenec 14 8 1 5 27:17 25 

5. Křičeň 14 7 3 4 33:24 24 

6. Přelouč B 14 7 2 5 30:28 23 

7. Ostřešany 14 6 3 5 40:27 21 

8. Sezemice 14 5 3 6 27:35 18 

9. Mikulovice 14 4 4 6 24:29 16 

10. Rohoznice 14 3 4 7 19:29 13 

11. Dříteč 14 4 1 9 21:45 13 

12. St. Hradiště 14 3 3 8 24:40 12 

13. Moravany B 14 3 1 10 26:42 10 

14. Torpedo 14 2 2 10 24:52 8 



Ročník 2018/19 

 

30 

Dorost - Prosetín    1 : 5 (0 : 2) 
Branky: 88.Norek 
Sestava: Sirůček – Hladík M. (56.Dostál), Václavek, Hladík T., Semelka – Sekyrka, Cirkl, 

Vorel (Rokyta V.), Rokyta R. (78.Matlas) – Hrečín, Norek 
 

1. Pardubičky 14 13 0 1 71:18 38 
2. Letohrad 14 13 0 1 48:11 38 
3. Lanškroun 14 8 0 6 24:16 25 
4. Libchavy 14 7 0 7 31:18 23 
5. Jablonné 14 8 0 6 28:27 23 
6. Choceň 14 8 0 6 37:22 22 
7. Prosetín 14 7 0 7 41:34 22 
8. Hlinsko 14 6 0 8 29:22 21 
9. Přelouč 14 6 0 8 21:50 19 
10. Holice 14 6 0 8 21:26 17 
11. Litomyšl 14 5 0 9 23:40 14 
12. M. Třebová 14 5 0 9 23:46 14 
13. Slatiňany 14 4 0 10 20:34 12 
14. Polička 14 2 0 12 13:66 6 

 

  



Ročník 2018/19 

 

31 

Výsledky zápasů z 30. a 31. 3. 2019 
 

Načešice - A-mužstvo    2 : 3 (0 : 2) 
Branky: 53. Jirásek, 78. Tomčík - 7., 10. a 56. Janecký 
Sestava: Šutovec - Machačný, Kačírek, Novák, Kmoníček - Havel (89. Dlask), Chaloupský, 

Mitkov (73. Jirkov), Rokyta, Janecký - Ludvíček 

Utkání rozhodl hattrick Janeckého. Ten se poprvé trefil v 7. minutě. V 10. minutě přidal svůj 

druhý gól a byla to fotbalová lahůdka! Brankáře domácích překonal technickou střelou ze 40 

metrů! Po změně stran v 53. minutě snížil na 1:2 Jirásek. Naše mužstvo však již za tři minuty 

přidalo rychlou odpověď v podobě třetí trefy Janeckého. Za domácí už jen snižoval na 

konečných 2:3 v 78. minutě Tomčík. 

 

 

Ostatní výsledky 
Kunčina – Pardubičky 1 : 5 

Rosice n.L. – Tuněchody 3 : 1 

Letohrad B – V. Mýto B 2 : 1 

Roh.Bělá – H.Ředice  2 : 2  p.k.  3 : 4 

Svitavy B – Polička  2 : 1 

Zámrsk - Ústi n.O. B  1 : 2 
 

 

 
 

 

Dříteč - B-mužstvo    2 : 0 (1 : 0) 
Branky: 23. Pleskot, 58. Musil 
Sestava: Marek – Slavík (46.Hataš), Munzar, Hladík, Beránek Martin – Dlask, Pokorný, 

Štainer (71.Miláček), Pokorný – Milan Beránek, Vinarčík 

Od začátku se hrálo oboustranně opatrně se snahou neudělat zbytečnou chybu. V první šanci 

byl domácí Voženílek, ale z velkého úhlu Marka neprostřelil. Na druhé straně těsně minul 

levou tyč Frintovy svatyně Martin Beránek. Ve 23. min. po rohovém kopu propálil Marka 

obránce Pleskot a v 58. min. vstřelil branku Musil po pěkné kombinační akci na levé straně 

hřiště. 

 

Ostatní výsledky 
Rohoznice - Chvojenec 0 : 1 

Mikulovice – Újezd  0 : 0 

Křičeň – Sezemice  2 : 2 

St. Hradiště – Srch  1 : 0 

Ostřešany - Moravany B 1 : 2 

Torpedo – Nemošice  2 : 7 
 

 

 
 

 

  

1. Pardubičky 15 11 0 4 40:15 34 

2. H. Ředice 15 10 0 5 36:19 30 

3. Polička 15 10 0 5 29:18 29 

4. Přelouč 15 9 0 6 31:24 28 

5. Zámrsk 15 8 0 7 32:25 27 

6. Roh. Bělá 15 8 0 7 35:27 24 

7. Svitavy B 15 8 0 7 26:32 24 

8. Ústí n. O. B 15 8 0 7 19:28 23 

9. Rosice n. L. 15 6 0 9 33:21 22 

10. Načešice 15 8 0 7 33:29 22 

11. Tuněchody 15 8 0 7 19:30 19 

12. Vys. Mýto B 15 6 0 9 25:26 18 

13. Kunčina 15 3 0 12 17:60 8 

14. Letohrad B 15 2 0 13 16:37 7 

1. Srch 15 12 2 1 59:12 38 

2. Nemošice 15 9 4 2 44:29 31 

3. Újezd 15 9 2 4 39:24 29 

4. Chvojenec 15 9 1 5 28:17 28 

5. Křičeň 15 7 4 4 35:26 25 

6. Přelouč B 15 7 2 6 30:30 23 

7. Ostřešany 15 6 3 6 41:29 21 

8. Sezemice 15 5 4 6 29:37 19 

9. Mikulovice 15 4 5 6 24:29 17 

10. Dříteč A 15 5 1 9 23:45 16 

11. St. Hradiště 15 4 3 8 25:40 15 

12. Rohoznice 15 3 4 8 19:30 13 

13. Moravany B 15 4 1 10 28:43 13 

14. Torpedo 15 2 2 11 26:59 8 



Ročník 2018/19 

 

32 

Lanškroun - Dorost    4 : 1 (2 : 1) 
Branky: 44.Sekyrka 
Sestava: Sirůček – Hladík M., Václavek, Hladík T., Semelka – Vorel (74.Matlas), Cirkl, 

Dostál, Rokyta V., Rokyta R. (31.Sekyrka) – Hrečín 

 
1. Pardubičky 15 14 0 1 75:19 41 

2. Letohrad 15 14 0 1 50:13 40 

3. Lanškroun 15 9 0 6 28:17 28 

4. Libchavy 15 8 0 7 33:19 26 

5. Choceň 15 9 0 6 40:23 25 

6. Jablonné 15 8 0 7 29:31 23 

7. Prosetín 15 7 0 8 42:37 22 

8. Hlinsko 15 6 0 9 31:25 21 

9. Přelouč 15 6 0 9 22:54 19 

10. Holice 15 6 0 9 23:28 18 

11. Litomyšl 15 6 0 9 26:42 17 

12. Mor. Třebová 15 6 0 9 24:47 16 

13. Slatiňany 15 4 0 11 21:36 12 

14. Polička 15 2 0 13 14:67 7 

 

  



Ročník 2018/19 

 

33 

Výsledky zápasů z 6. a 7. 4. 2019 
 

A-mužstvo – Kunčina   3 : 0 (2 : 0) 
Branky: 12. a 30.Janecký, 66.Mitkov 
Sestava: Šutovec – Machačný (74.Kačírek), Ulrych, Kmoníček – Novák, Chaloupský 

(69.Jirkov), Vančura, Ludvíček – Hrečín (69.Linhart), Mitkov, Janecký  

Naše mužstvo rozhodlo zápas už v prvním poločase, a to díky dvěma trefám Janeckého. Ten 

se z prvního gólu radoval ve 12. minutě, druhou branku přidal ve 30. minutě. Po změně stran 

se do střelecké listiny utkání zapsal po přesném centru Janeckého v 66.minutě Mitkov. 

Kunčina naši branku za celé utkání prakticky neohrozila. 

 

 

Ostatní výsledky 
Pardubičky - Rosice n.L. 2 : 0 

H.Ředice - Načešice  5 : 1 

Tuněchody – Letohrad B 2 : 0 

Polička – Roh.Bělá  0 : 0 p.k.  10 : 11 

V. Mýto B – Zámrsk  3 : 1 

Ústí n.O. B - Svitavy B  2 : 1 
 

 

 
 

B-mužstvo – Torpedo   1 : 4 (0 : 1) 
Branky: 69.Vinarčík – 39. a 86. Poláček, 85. Cápay vlastní, 90.Mareš 
Sestava: Šutovec – Lukášek (46.Cápay), Munzar, Martin Beránek, Musil – Jirkov 

(63.Vinarčík), Pokorný, Havel, Dlask (72.Březina) – Beránek Milan, Linhart 

Hosté rozhodli o své vítězství v posledních pěti minutách zápasu. V prvním poločase dostal 

hosty do vedení brankou v 39.minutě Poláček. V 69.minutě vyrovnal střídající Vinarčík. 

Rozdílovým gólem byl v 85.minutě vlastňák střídajícího Cápaye a po něm následovaly ještě 

další dvě trefy hostů v závěru utkání. 

 

Ostatní výsledky 
Srch - Rohoznice  4 : 0 

Sezemice – Mikulovice  1 : 2 

Chvojenec – Ostřešany  1 : 3 

Újezd – Dříteč   0 : 2 

Moravany B – Křičeň  0 : 0 

Nemošice - St. Hradiště 1 : 2 

 

 

 

 

 

 

Dorost – Jablonné n.O.   2 : 1 (0 : 0) 
Branky: 60.Hrečín, 64.vlastní 
Sestava: Sirůček – Hladík M., Václavek, Hladík T., Semelka (67.Rokyta R.) – Vorel, Cirkl, 

Hrečín, Rokyta V. (81.Dostál), Sekyrka (86.Hývl) – Norek (90.Tlapák), Hrečín 

  

1. Pardubičky 16 12 0 4 42:15 37 

2. Horní Ředice 16 11 0 5 41:20 33 

3. Přelouč 16 10 0 6 34:24 31 

4. Polička 16 10 0 6 29:18 30 

5. Zámrsk 16 8 0 8 33:28 27 

6. Rohovl. Bělá 16 9 0 7 35:27 26 

7. Ústí n. O. B 16 9 0 7 21:29 26 

8. Svitavy B 16 8 0 8 27:34 24 

9. Rosice n. L. 16 6 0 10 33:23 22 

10. Načešice 16 8 0 8 34:34 22 

11. Tuněchody 16 9 0 7 21:30 22 

12. Vys. Mýto B 16 7 0 9 28:27 21 

13. Kunčina 16 3 0 13 17:63 8 

14. Letohrad B 16 2 0 14 16:39 7 

 

1. Srch 16 13 2 1 63:12 41 

2. Nemošice 16 9 4 3 45:31 31 

3. Újezd 16 9 2 5 39:26 29 

4. Chvojenec 16 9 1 6 29:20 28 

5. Křičeň 16 7 5 4 35:26 26 

6. Ostřešany 16 7 3 6 44:30 24 

7. Přelouč B 16 7 2 7 31:34 23 

8. Mikulovice 16 5 5 6 26:30 20 

9. Sezemice 16 5 4 7 30:39 19 

10. Dříteč 16 6 1 9 25:45 19 

11. St. Hradiště 16 5 3 8 27:41 18 

12. Moravany B 16 4 2 10 28:43 14 

13. Rohoznice 16 3 4 9 19:34 13 

14. Torpedo 16 3 2 11 30:60 11 

 



Ročník 2018/19 

 

34 

1. Pardubičky 16 15 0 1 79:19 44 

2. Letohrad 16 14 0 2 50:15 40 

3. Choceň 16 10 0 6 43:23 28 

4. Lanškroun 16 9 0 7 28:20 28 

5. Libchavy 16 8 0 8 33:23 26 

6. Hlinsko 16 7 0 9 33:26 24 

7. Prosetín 16 8 0 8 42:37 24 

8. Jablonné 16 8 0 8 30:33 23 

9. Přelouč 16 7 0 9 24:55 22 

10. Litomyšl 16 7 0 9 31:43 20 

11. Holice 16 6 0 10 24:30 18 

12. M. Třebová 16 6 0 10 24:47 17 

13. Slatiňany 16 5 0 11 23:36 15 

14. Polička 16 2 0 14 15:72 7 

Starší žáci – Jiskra 2008   2 : 3 (2 : 3) 
Branky: 9.Tejnický, 22.Hrobař 
Sestava: Vágner – Macháček, Vančura, Kamas, Vencl – Míšek, Tejnický, Koth, Novák – 

Horký, Hrobař 

Střídající: Lampárek 
 

Mladší žáci – Jiskra 2008   3 : 2 (2 : 0) 
Branky: 7. a 42.Köhler z penalty, 24.Horáček 
Sestava: Kamas – Doležal, Horáček, Hývl, Köhler, Nentvich, Šnýdr, Katzer, Macháček, 

Almási, Hubka, Košař, Vencl, Klacek 

 

 

 

 

 

 

 

 
Choltice - Starší přípravka B  0 : 5 
Branky: Kobera M. 2, Balý 2, Sukdolák 
 

Starší přípravka – Slatiňany  1 : 4 
Branky: Dostál 

Starší přípravka – Choceň   4 : 6 
Branky: Novák 2, Kobera M., Horák 

Starší přípravka – Holice   5 : 1 
Branky: Novák 3, Kobera M. 2 

Mladší přípravka – Slatiňany  4 : 17 
Branky: Kopecký, Konvalina, Říha, Hladík 

Mladší přípravka – Choceň  2 : 15 
Branky: Kozubek, Konvalina 

Mladší přípravka – Holice   7 : 2 
Branky: Kopecký 2, Konvalina 2, Říha 2, Kozubek 

1. Moravany 12 11 0 1 70:10 33 

2. Nemošice 12 10 0 2 53:13 30 

3. Třemošnice 12 8 0 4 44:13 25 

4. Přelovice 12 8 0 4 31:8 24 

5. Prosetín 12 8 0 4 42:20 23 

6. Jiskra 2008 12 7 0 5 25:37 19 

7. Heřm. Městec 12 6 0 6 27:28 18 

8. Libchavy 12 5 0 7 35:28 16 

9. Žamberk 12 4 0 8 27:29 12 

10. L. Bohdaneč 12 3 0 9 17:36 10 

11. Přelouč 12 1 0 11 12:43 4 

12. Slatiňany 12 1 0 11 15:133 2 

1. Přelovice 12 11 0 1 68:10 33 

2. Moravany 12 10 1 1 74:12 31 

3. Žamberk 12 7 1 4 31:19 22 

4. Nemošice 11 5 5 1 23:15 20 

5. Přelouč 12 6 2 4 31:31 20 

6. Prosetín 12 6 1 5 30:34 19 

7. Jiskra 2008 12 5 1 6 20:29 16 

8. Slatiňany 12 4 2 6 29:53 14 

9. Libchavy 12 4 1 7 26:33 13 

10. L. Bohdaneč 12 2 3 7 21:29 9 

11. Třemošnice 12 1 3 8 20:42 6 

12. Heřm. Městec 11 0 0 11 8:74 0 

 
 



Ročník 2018/19 

 

35 

Výsledky zápasů z 13. a 14. 4. 2019 
 

Rosice n.L. - A-mužstvo   4 : 2 (2 : 2)  
Branky: 22.Prokůpek, 45.Růžička, 55.Pešek z pen., 88.Pokorný – 

24.Mitkov, 40.Janecký 
Sestava: Šutovec – Machačný, Kačírek, Kmoníček (80.Jirkov) – Vančura, Chaloupský, 

Novák, Ulrych (75.Březina), Havel – Janecký, Mitkov (88.Linhart) 

Rosice se dostaly do vedení ve 22. minutě, kdy po centru skóroval hlavou Prokůpek. Naše 

mužstvo zareagovalo rychle, brankář domácích sice vytěsnil míč na tyč, ale v následném 

závaru se zblízka prosadil Mitkov. Ještě v první půli jsme krátce vedli po střele Janeckého, ale 

vyrovnaný stav zařídil těsně před přestávkou Růžička. I ve druhé půli se bylo na co dívat, více 

šancí si však vytvořili Rosičtí. Ti skórovali v 54. minutě, když penaltu nařízenou za hru rukou 

proměnil Pešek. Naděje našeho mužstva držel 

Šutovec, jenž vyrazil mimo jiné střelu Růžičky a 

v úniku proti němu neuspěl ani Pešek. Až v 

závěru stvrdil rosickou výhru Pokorný, který těžil 

z přihrávky Fidlera. 

Ostatní výsledky 
Zámrsk - Tuněchody 5 : 3 

Roh. Bělá - Svitavy B 1 : 1 p.k. 6 : 7 

Letohrad B - Pardubičky 1 : 3 

Kunčina - H.Ředice  3 : 4 

Vys.Mýto B – Ústí n.O. B 4 : 0 

Načešice - Polička  2 : 1 
 

 

Staré Hradiště – B-mužstvo  4 : 0 (1 : 0) 
Branky: 33. a 70.Franc, 50. z pen. a 68.Koblížek  
Sestava: Sirůček – Školník, Beránek Martin, Cápay, Musil – Pokorný, Štainer (54.Hataš), 

Linhart, Dlask – Vinarčík, Beránek Milan 

V 33. minutě vybojoval míč domácí Koblížek, obešel dva soupeře a nahrál zcela volnému 

Francovi, který otevřel skóre. V 50. minutě z 

penalty zvýšil Koblížek a stejný hráč upravil v 

68. minutě na průběžných 3:0. Konečnou podobu 

výsledku dal v 70. minutě opět Franc. 

 

Ostatní výsledky 
Sezemice – Dříteč  4 : 2 

Mikulovice – Křičeň 5 : 0 

Torpedo – Újezd  2 : 2 

Rohoznice - Nemošice 0 : 0 

Ostřešany - Srch  1 : 4 

Chvojenec - Moravany B 1 : 3 

 

 
 

Libchavy – Dorost    0 : 1 (0 : 1) 
Branky: 43.Hrečín 
Sestava: Norek – Hladík M., Václavek, Hladík T., Rokyta R. – Vorel, Svatoň, Cirkl, Rokyta 

V. – Hrečín, Semelka (82.Matlas) 

  

1. Pardubičky 17 13 0 4 45:16 40 

2. H. Ředice 17 12 0 5 45:23 36 

3. Přelouč 17 10 0 7 36:28 31 

4. Polička 17 10 0 7 30:20 30 

5. Zámrsk 17 9 0 8 38:31 30 

6. Roh. Bělá 17 9 0 8 36:28 27 

7. Svitavy B 17 9 0 8 28:35 26 

8. Ústí n. O. B 17 9 0 8 21:33 26 

9. Rosice n. L. 17 7 0 10 37:25 25 

10. Načešice 17 9 0 8 36:35 25 

11. Vys. Mýto B 17 8 0 9 32:27 24 

12. Tuněchody 17 9 0 8 24:35 22 

13. Kunčina 17 3 0 14 20:67 8 

14. Letohrad B 17 2 0 15 17:42 7 

1. Srch  17 14 2 1 67:13 44 

2. Nemošice  17 9 5 3 45:31 32 

3. Újezd  17 9 3 5 41:28 30 

4. Chvojenec  17 9 1 7 30:23 28 

5. Křičeň 17 7 5 5 35:31 26 

6. Ostřešany 17 7 3 7 45:34 24 

7. Mikulovice 17 6 5 6 31:30 23 

8. Přelouč B 17 7 2 8 31:38 23 

9. Sezemice 17 6 4 7 34:41 22 

10. S. Hradiště 17 6 3 8 31:41 21 

11. Dříteč A 17 6 1 10 27:49 19 

12. Moravany B 17 5 2 10 31:44 17 

13. Rohoznice 17 3 5 9 19:34 14 

14. Torpedo  17 3 3 11 32:62 12 



Ročník 2018/19 

 

36 

1. Pardubičky 17 16 0 1 82:20 47 
2. Letohrad 17 14 0 3 51:18 40 
3. Choceň 17 10 0 7 44:25 28 
4. Lanškroun 17 9 0 8 29:23 28 
5. Prosetín 17 9 0 8 48:38 27 
6. Libchavy 17 8 0 9 33:24 26 
7. Hlinsko 17 8 0 9 34:27 26 
8. Jablonné  17 9 0 8 32:34 26 
9. Přelouč 17 8 0 9 25:55 25 
10. Litomyšl 17 8 0 9 33:44 23 
11. Mor. Třebová 17 7 0 10 27:48 20 
12. Holice 17 6 0 11 25:32 18 
13. Slatiňany 17 5 0 12 24:37 16 
14. Polička 17 2 0 15 16:78 7 

 

Moravany - Starší žáci   8 : 0 (5 : 0) 
Sestava: Vágner – Vencl, Piskač, Vančura, Vondrák – Míšek, Tejnický, Novák, Mocháček – 

Hrobař, Horký 

Střídající: Lampárek, Čefalín 
 

Moravany - Mladší žáci   11 : 1 (5 : 0) 
Branky: 51. Köhler 
Sestava: Kamas – Horáček, Hývl, Köhler, Košař, Macháček, Nentvich, Šnýdr, Vencl, Katzer, 

Hubka, Doležal 

 

 

 

 

 

 

 

 
Starší přípravka B – Újezd  16 : 5 
Branky: Kobera M. 4, Sukdolák 2, Havrda, Novák 4, Jadrníček 2, Ždárský, 

Balý, Horák 
 

Starší přípravka – Pardubičky  2 : 2 
Branky: Poříz, Hataš 

Starší přípravka – Moravany  5 : 1 
Branky: Kobera 2, Novák 2, Sukdolák 

Starší přípravka – Choceň   1 : 3 
Branky: Zelinka 
 

Mladší přípravka – Pardubičky  0 : 8 

Mladší přípravka – Moravany  3 : 8 
Branky: Konvalina, Moravek, Rosenberger 

Mladší přípravka – Choceň  1 : 12 
Branky: Kozubek 

1. Moravany 13 12 0 1 78:10 36 

2. Nemošice 13 11 0 2 62:14 33 

3. Přelovice 13 9 0 4 41:8 27 

4. Třemošnice 13 8 0 5 44:14 25 

5. Prosetín 13 8 0 5 43:26 23 

6. Heřm. Městec 13 7 0 6 31:29 21 

7. Libchavy 13 6 0 7 41:29 19 

8. Jiskra 2008 13 7 0 6 26:46 19 

9. Žamberk 13 5 0 8 28:29 15 

10. L. Bohdaneč 13 3 0 10 18:40 10 

11. Přelouč 13 1 0 12 12:51 4 

12. Slatiňany 13 1 0 12 15:143 2 

1. Přelovice 13 12 0 1 71:11 36 

2. Moravany 13 11 1 1 85:13 34 

3. Nemošice 13 7 5 1 31:16 26 

4. Žamberk 13 8 1 4 38:20 25 

5. Prosetín 13 7 1 5 31:34 22 

6. Přelouč 13 6 2 5 32:42 20 

7. Jiskra 2008 13 5 1 7 21:33 16 

8. Slatiňany 13 4 2 7 30:56 14 

9. Libchavy 13 4 1 8 26:34 13 

10. L. Bohdaneč 13 3 3 7 24:29 12 

11. Třemošnice 13 1 3 9 21:49 6 

12. Heřm. Městec 13 0 0 13 8:81 0 



Ročník 2018/19 

 

37 

Výsledky zápasů z 20. a 21. 4. 2019 
 

A-mužstvo – Letohrad B   1 : 1 (1 : 0) p.k. 4 : 5 
Branky: 10.Ludvíček – 80.Hynek 
Sestava: Šutovec – Novák, Ulrych (53.Březina), Kačírek – Hrečín (70.Linhart), Chaloupský 

(69.Jirkov), Vančura, Mitkov (85.Jirkov), Ludvíček – Koch (89.Rokyta V.), Janecký  

Naše mužstvo vstoupilo do utkání dobře a již v 10.minutě skóroval povedenou střelou 

Ludvíček. I nadále jsme měli převahu, ale několik šancí jsme nevyužili a tak v závěru utkání 

přišel trest, v 80.minutě vyrovnal z jediné střely soupeře na naši branku Hynek. V penaltovém 

rozstřelu byli všichni hráči úspěšní až do posledního pokusu Chaloupského, který svůj pokus 

poslal nad břevno. 

 

 

Ostatní výsledky 
H.Ředice - Rosice n.L.  4 : 0 

Svitavy B - Načešice  2 : 0 

Tuněchody – V. Mýto B 1 : 1  p.k.  3 : 4 

Polička – Kunčina  1 : 1 p.k.  5 : 6 

Pardubičky – Zámrsk  4 : 1 

Ústí n.O. B - Roh.Bělá  1 : 3 
 

 

 
 

B-mužstvo – Rohoznice   0 : 4 (0 : 2) 
Branky: 11. a 31.Buchta, 79. a 82.Spěvák 
Sestava: Marek – Munzar, Martin Beránek, Havel, Školník – Jirkov, Pokorný, Štainer, 

Beránek Milan – Vinarčík (53.Semelka), Linhart 

B-mužstvo podalo v nedělním utkání špatný výkon a po zásluze s předposledním celkem 

tabulky prohrálo. Hosté od začátku působili lepším dojmem a jen díky výborným zákrokům 

brankáře Marka jsme do kabiny odcházeli „pouze“ za stavu 0:2. Ve druhém poločase se naše 

hra zlepšila, ale když několik šancí neproměnil Jirkov a po chybě brankáře hostů se neprosadil 

ani Beránek, přišly v závěru po dalších chybách naší obrany další dvě branky v naší síti. 

 

Ostatní výsledky 
Srch - Chvojenec  8 : 1 

Sezemice – Torpedo  2 : 2 

Nemošice – Ostřešany  1 : 3 

Křičeň – Dříteč   0 : 3 

Moravany B – Mikulovice 4 : 0 

Újezd - St. Hradiště  1 : 1 

 

  

1. Pardubičky 18 14 0 4 49:17 43 

2. Horní Ředice 18 13 0 5 49:23 39 

3. Přelouč 18 10 0 8 37:29 32 

4. Polička 18 10 0 8 31:21 31 

5. Roh. Bělá 18 10 0 8 39:29 30 

6. Zámrsk 18 9 0 9 39:35 30 

7. Svitavy B 18 10 0 8 30:35 29 

8. Vys. Mýto B 18 9 0 9 33:28 26 

9. Ústí n. O. B 18 9 0 9 22:36 26 

10. Rosice n. L. 18 7 0 11 37:29 25 

11. Načešice 18 9 0 9 36:37 25 

12. Tuněchody 18 9 0 9 25:36 23 

13. Kunčina 18 4 0 14 21:68 10 

14. Letohrad B 18 3 0 15 18:43 9 

 

1. Srch . 18 15 2 1 75:14 47 

2. Nemošice 18 9 5 4 46:34 32 

3. Újezd 18 9 4 5 42:29 31 

4. Chvojenec 18 9 1 8 31:31 28 

5. Ostřešany 18 8 3 7 48:35 27 

6. Křičeň 18 7 5 6 35:34 26 

7. Mikulovice 18 6 5 7 31:34 23 

8. Sezemice 18 6 5 7 36:43 23 

9. Přelouč B 18 7 2 9 31:42 23 

10. St. Hradiště 18 6 4 8 32:42 22 

11. Dříteč 18 7 1 10 30:49 22 

12. Moravany B 18 6 2 10 35:44 20 

13. Rohoznice 18 4 5 9 23:34 17 

14. Torpedo 18 3 4 11 34:64 13 

 



Ročník 2018/19 

 

38 

 

Dorost – Letohrad    2 : 5 (2 : 2) 
Branky: 2.Norek, 26.Hrečín 
Sestava: Sirůček – Hladík M., Václavek, Hladík T., Sekyrka (64.Rokyta R.) – Vorel, Cirkl 

(46.Dostál), Rokyta V. (58.Matlas), Semelka (46.Svatoň) – Norek, Hrečín 
1. Pardubičky 18 17 0 1 89:21 50 

2. Letohrad 18 15 0 3 56:20 43 

3. Lanškroun 18 10 0 8 33:24 31 

4. Libchavy 18 9 0 9 36:24 29 

5. Choceň 18 10 0 8 44:28 28 

6. Jablonné 18 10 0 8 34:36 28 

7. Prosetín 18 9 0 9 50:42 27 

8. Hlinsko 18 8 0 10 35:34 26 

9. Litomyšl 18 9 0 9 37:46 26 

10. Přelouč 18 8 0 10 27:60 25 

11. Holice 18 7 0 11 27:32 21 

12. Mor. Třebová 18 7 0 11 29:50 21 

13. Slatiňany 18 5 0 13 24:39 16 

14. Polička 18 2 0 16 17:82 7 

 

Starší žáci – Třemošnice   3 : 5 (0 : 0) 
Branky: 56.Vančura, 58.Horký, 67.Köhler 
Sestava: Vágner – Vondrák, Hrobař, Kamas, Vencl – Macháček, Piskač, Tejnický, Horký – 

Köhler, Vančura 

Střídající: Lampárek, Koth, Míšek 
 

Mladší žáci – Třemošnice   1 : 1 (0 : 0) 
Branky: 57.Vencl 
Sestava: Kamas – Doležal, Horáček, Hývl, Köhler, Nentvich, Šnýdr, Katzer, Macháček, 

Almási, Hubka, Košař, Vencl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Valy - Starší přípravka B   4 : 5 (3 : 1) 
Branky: 21., 28., 35. a 47.Kobera M., 42.Novák 

 

  

1. Moravany 14 13 0 1 81:12 39 

2. Nemošice 14 11 0 3 64:17 33 

3. Přelovice 14 10 0 4 45:8 30 

4. Třemošnice 14 9 0 5 49:17 28 

5. Prosetín 14 9 0 5 51:27 26 

6. Heřm. Městec 14 8 0 6 33:29 24 

7. Libchavy 14 7 0 7 53:31 22 

8. Jiskra 2008 14 7 0 7 26:48 19 

9. Žamberk 14 5 0 9 28:33 15 

10. L. Bohdaneč 14 3 0 11 19:48 10 

11. Přelouč 14 1 0 13 15:56 4 

12. Slatiňany 14 1 0 13 17:155 2 

 

1. Přelovice 14 12 0 2 71:13 36 

2. Moravany 14 11 2 1 85:13 35 

3. Žamberk 14 9 1 4 40:20 28 

4. Nemošice 14 7 6 1 31:16 27 

5. Prosetín 14 8 1 5 35:35 25 

6. Přelouč 14 6 3 5 33:43 21 

7. Jiskra 2008 14 6 1 7 24:35 19 

8. Slatiňany 14 5 2 7 34:58 17 

9. Libchavy 14 4 1 9 28:38 13 

10. L. Bohdaneč 14 3 3 8 25:33 12 

11. Třemošnice 14 1 4 9 22:50 7 

12. H. Městec 14 0 0 14 10:84 0 

 



Ročník 2018/19 

 

39 

Výsledky zápasů z 27. a 28. 4. 2019 
 

Zámrsk - A-mužstvo    0 : 0 p.k. 5 : 4  
Sestava: Šutovec – Machačný, Kačírek, Březina – Vančura, Chaloupský, 

Novák, Hrečín, Ludvíček (78.Jirkov) – Janecký, Linhart (73.Rokyta) 

První poločas byl vyrovnaný, ve druhé půli domácí naše mužstvo zatlačili a 

několikrát se musel skvělými zákroky vyznamenat Šutovec. Ke konci zápasu 

jsme si i my vypracovali dvě šance ale ani Janecký ani Hrečín neuspěli a tak o 

výsledku stejně jako minulý týden rozhodovaly pokutové kopy a stejně jako 

minulý týden jsme prohráli 5 : 4, jediným neúspěšným exekutorem byl Novák. 

 

 

Ostatní výsledky 
Tuněchody – Ústí n.O. B 1 : 1 p.k. 4 : 3 

Načešice - Roh. Bělá  2 : 4  

Letohrad B - H.Ředice 1 : 3 

Kunčina - Svitavy B  2 : 1 

Vys.Mýto B – Pardubičky 1 : 2 

Rosice n.L. - Polička 2 : 5 
 

 

 
Ostřešany – B-mužstvo   5 : 0 (2 : 0) 
Branky: 1.Vojíř, 42. a 53.Fiala, 56.Drbohlav, 87.Pokorný  
Sestava: Norek – Linhart, Kmoníček, Novák, Musil – Beránek Martin (55.Cápay), Březina, 

Štainer, Pokorný (46.Dlask) – Jirkov (46.Vinarčík), Beránek Milan 

Jasná záležitost pro domácí mužstvo. Naše mužstvo se po páté porážce v řadě začíná 

nebezpečně blížit k sestupovým pozicím. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
St. Hradiště - Sezemice 2 : 2 

Dříteč - Mikulovice  0 : 2 

Torpedo – Křičeň  1 : 3 

Rohoznice – Újezd  1 : 6 

Srch - Moravany B  2 : 0 

Chvojenec - Nemošice 3 : 0 

 

 
 

 
Hlinsko – Dorost    3 : 0 (2 : 0) 
Sestava: Sirůček – Hladík M., Václavek, Hladík T., Semelka (55.Rokyta R.) – Vorel 

(68.Sekyrka), Svatoň, Cirkl, Rokyta V. – Hrečín, Norek 

  

1. Pardubičky 19 15 0 4 51:18 46 

2. H. Ředice 19 14 0 5 52:24 42 

3. Polička 19 11 0 8 36:23 34 

4. Roh. Bělá 19 11 0 8 43:31 33 

5. Přelouč 19 10 0 9 37:29 33 

6. Zámrsk 19 10 0 9 39:35 32 

7. Svitavy B 19 10 0 9 31:37 29 

8. Ústí n. O. B 19 9 0 10 23:37 27 

9. Vys. Mýto B 19 9 0 10 34:30 26 

10. Rosice n. L. 19 7 0 12 39:34 25 

11. Načešice 19 9 0 10 38:41 25 

12. Tuněchody 19 10 0 9 26:37 25 

13. Kunčina 19 5 0 14 23:69 13 

14. Letohrad B 19 3 0 16 19:46 9 

1. Srch  19 16 2 1 77:14 50 

2. Újezd 19 10 4 5 48:30 34 

3. Nemošice 19 9 5 5 46:37 32 

4. Chvojenec 19 10 1 8 34:31 31 

5. Ostřešany 19 9 3 7 53:35 30 

6. Křičeň 19 8 5 6 38:35 29 

7. Mikulovice 19 7 5 7 33:34 26 

8. Sezemice 19 6 6 7 38:45 24 

9. St. Hradiště 19 6 5 8 34:44 23 

10. Přelouč B 19 7 2 10 31:47 23 

11. Dříteč 19 7 1 11 30:51 22 

12. Moravany B 19 6 2 11 35:46 20 

13. Rohoznice 19 4 5 10 24:40 17 

14. Torpedo  19 3 4 12 35:67 13 



Ročník 2018/19 

 

40 

1. Pardubičky 19 18 0 1 91:22 53 
2. Letohrad 19 15 0 4 56:22 43 
3. Lanškroun 19 11 0 8 33:24 33 
4. Libchavy 19 10 0 9 38:24 32 
5. Choceň 19 11 0 8 46:28 31 
6. Hlinsko 19 9 0 10 38:34 29 
7. Litomyšl 19 10 0 9 41:48 29 
8. Prosetín 19 9 0 10 50:42 28 
9. Jablonné  19 10 0 9 36:40 28 
10. Přelouč 19 8 0 11 27:63 25 
11. Holice 19 7 0 12 28:34 21 
12. M. Třebová 19 7 0 12 29:52 21 
13. Slatiňany 19 5 0 14 26:43 16 
14. Polička 19 3 0 16 21:84 10 

 

Přelovice - Starší žáci   3 : 0 (2 : 0) 
Sestava: Vágner – Vencl, Kamas, Hrobař, Lampárek – Macháček, Tejnický, Piskač, Horký – 

Vančura, Koth 

Střídající: Míšek, Nentvich, Novák, Čefalín 
 

Přelovice - Mladší žáci   4 : 0 (3 : 0) 
Sestava: Horáček – Kamas, Hývl, Macháček, Nentvich, Šnýdr, Vencl, Katzer, Hubka, 

Doležal, Almási, Novák 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Starší přípravka B – Pardubice B 5 : 16 
Branky: Sukdolák 2, Kobera M., Novák, Jadrníček 

 

Starší přípravka – Pardubičky  3 : 4 
Branky: Kobera, Sukdolák, Dostál 

Starší přípravka – Třemošnice  8 : 3 
Branky: Novák 4, Sukdolák, Kobera, Hataš, Poříz 

Starší přípravka – L. Bohdaneč  8 : 2 
Branky: Hataš 3, Kobera, Horák, Sukdolák, Dostál, Novák 
 

Mladší přípravka – Pardubičky  3 : 10 
Branky: Říha 2, Remler 

Mladší přípravka – Třemošnice  4 : 5 
Branky: Říha 2, Kozubek, Remler 

Mladší přípravka – L. Bohdaneč 2 : 3 
Branky: Kozubek, Rosenberger 

1. Moravany 15 14 0 1 87:14 42 

2. Nemošice 15 11 0 4 65:20 33 

3. Přelovice 15 11 0 4 48:8 33 

4. Třemošnice 15 10 0 5 52:18 31 

5. Prosetín 15 10 0 5 53:27 29 

6. Heřm. Městec 15 8 0 7 33:31 24 

7. Libchavy 15 7 0 8 54:32 23 

8. Jiskra 2008 15 7 0 8 28:54 19 

9. Žamberk 15 6 0 9 29:34 17 

10. L. Bohdaneč 15 4 0 11 29:51 13 

11. Přelouč 15 1 0 14 15:59 4 

12. Slatiňany 15 1 0 14 20:165 2 

1. Moravany 15 13 1 1 91:13 40 

2. Přelovice 15 13 0 2 75:13 39 

3. Žamberk 15 10 1 4 44:21 31 

4. Nemošice 15 8 5 2 34:19 29 

5. Prosetín 15 9 1 5 38:36 28 

6. Přelouč 15 6 3 6 33:47 21 

7. Slatiňany 15 6 2 7 36:59 20 

8. Jiskra 2008 15 6 1 8 24:40 19 

9. Libchavy 15 4 1 10 29:42 13 

10. L. Bohdaneč 15 3 3 9 26:35 12 

11. Třemošnice 15 1 4 10 24:53 7 

12. Heřm. Městec 15 0 0 15 11:87 0 



Ročník 2018/19 

 

41 

Výsledky zápasů z 4. a 5. 5. 2019 
 

A-mužstvo – Vysoké Mýto B  1 : 2 (0 : 0) 
Branky: 83.Janecký – 55.Trnka, 88.Štanglica 
Sestava: Šutovec – Machačný, Kačírek, Březina –Vančura, Chaloupský, Novák (69.Cirkl), 

Ludvíček – Linhart (69.Rokyta), Hrečín (77.Jirkov), Janecký  

Naše mužstvo vstoupilo do zápasu aktivně, v prvních dvaceti minutách si vypracovalo dvě 

šance, ale ani jednu neproměnilo. Ve zbytku prvního poločasu převzali iniciativu hosté, ale 

vyloženou šanci si nevypracovali. Po přestávce se hrálo převážně mezi vápny bez vyložených 

šancí. V 55.minutě však hosté vstřelili branku střelou zpoza vápna, kterou brankář Šutovec 

uviděl až ve své síti. Ani poté se nám nedařilo si vytvořit brankové příležitosti, až v 80.minutě 

se dostal do šance Ludvíček ale brankáře hostí nepřekonal. To se povedlo až o tři minut 

později Janeckému, který se prosadil pohotovou střelou do protipohybu brankáře. Když už to 

vypadalo, že opět uvidíme penalty, prosadil se nečekaně Štanglica, který Šutovcem 

zblokovaný centr dorazil do sítě. 

 

 

Ostatní výsledky 
Svitavy B - Rosice n.L.  4 : 1 

Ústí n.O. B - Načešice  1 : 0 

Pardubičky – Tuněchody 8 : 2 

Polička – Letohrad B  5 : 1 

H.Ředice – Zámrsk  2 : 1 

Roh.Bělá  – Kunčina  2 : 0 
 

 

 
 

B-mužstvo – Chvojenec   2 : 1 (1 : 0) 
Branky: 7.Chaloupský, 51.Linhart – 70.Ehl 
Sestava: Marek – Martin Beránek, Kačírek, Kmoníček, Musil – Lukášek, Pokorný, 

Chaloupský (41.Linhart), Školník (55.Cápay) – Beránek Milan (86.Vinarčík), Štainer 

Hosté byli sice herně lepší, ale naše mužstvo bojovností urvalo všechny tři body a po pěti 

porážkách v řadě konečně bodovalo. 

 

Ostatní výsledky 
Nemošice – Srch  2 : 3 

Sezemice – Rohoznice  2 : 4 

Újezd – Ostřešany  nehráno 

Moravany B – Dříteč  2 : 2 

Torpedo – Mikulovice  2 : 1 

Křičeň - St. Hradiště  1 : 1 

 
 

 

 

 

 
  

1. Pardubičky 20 16 0 4 59:20 49 

2. Horní Ředice 20 15 0 5 54:25 45 

3. Polička 20 12 0 8 41:24 37 

4. Roh. Bělá 20 12 0 8 45:31 36 

5. Přelouč 20 10 0 10 38:31 33 

6. Zámrsk 20 10 0 10 40:37 32 

7. Svitavy B 20 11 0 9 35:38 32 

8. Ústí n. O. B 20 10 0 10 24:37 30 

9. Vys. Mýto B 20 10 0 10 36:31 29 

10. Rosice n. L. 20 7 0 13 40:38 25 

11. Načešice 20 9 0 11 38:42 25 

12. Tuněchody 20 10 0 10 28:45 25 

13. Kunčina 20 5 0 15 23:71 13 

14. Letohrad B 20 3 0 17 20:51 9 

 

1. Srch  20 17 2 1 80:16 53 

2. Újezd  19 10 4 5 48:30 34 

3. Nemošice  20 9 5 6 48:40 32 

4. Chvojenec  20 10 1 9 35:33 31 

5. Ostřešany 19 9 3 7 53:35 30 

6. Křičeň 20 8 6 6 39:36 30 

7. Mikulovice 20 7 5 8 34:36 26 

8. Přelouč B 20 8 2 10 33:48 26 

9. Sezemice 20 6 6 8 40:49 24 

10. S. Hradiště 20 6 6 8 35:45 24 

11. Dříteč  20 7 2 11 32:53 23 

12. Moravany B 20 6 3 11 37:48 21 

13. Rohoznice 20 5 5 10 28:42 20 

14. Torpedo  20 4 4 12 37:68 16 

 



Ročník 2018/19 

 

42 

Dorost – Holice     5 : 1 (3 : 0) 
Branky: 12.Hladík T., 23. a 45.Hrečín, 46.Norek, 83.Vorel 
Sestava: Sirůček – Hladík M., Václavek, Svatoň, Semelka – Cirkl, Vorel, Hladík T., Rokyta 

V. – Norek (51.Rokyta R.), Hrečín (56.Sekyrka) 
1. Pardubičky 20 19 0 1 99:24 56 

2. Letohrad 20 15 0 5 57:23 44 

3. Lanškroun 20 12 0 8 35:25 36 

4. Libchavy 20 11 0 9 42:26 35 

5. Choceň 20 12 0 8 51:29 34 

6. Prosetín 20 10 0 10 56:44 31 

7. Hlinsko 20 9 0 11 39:39 29 

8. Litomyšl 20 10 0 10 42:50 29 

9. Jablonné  20 10 0 10 38:46 28 

10. Přelouč 20 9 0 11 32:64 28 

11. M. Třebová 20 8 0 12 30:53 23 

12. Holice 20 7 0 13 29:39 21 

13. Slatiňany 20 5 0 15 28:51 16 

14. Polička 20 3 0 17 23:88 10 

 

Starší žáci – Libchavy   2 : 2 (1 : 1) p.k. 4 : 5 
Branky: 21.Koth, 48.Míšek 
Sestava: Horký – Lampárek, Piskač, Vondrák, Kamas – Macháček, Tejnický, Novák, Míšek 

– Hrobař, Šnýdr 

Střídající: Vágner, Koth 
 

Mladší žáci – Libchavy   0 : 0 (0 : 0) 
Sestava: Kamas – Doležal, Horáček, Hývl, Köhler, Nentvich, Šnýdr, Katzer, Macháček, 

Almási, Hubka, Košař, Novák 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

1. Moravany 16 15 0 1 89:15 45 

2. Přelovice 16 12 0 4 51:8 36 

3. Třemošnice 16 11 0 5 56:19 34 

4. Nemošice 16 11 0 5 65:23 33 

5. Prosetín 16 11 0 5 62:28 32 

6. Libchavy 16 9 0 7 56:34 26 

7. Heřm. Městec 16 8 0 8 34:33 24 

8. Žamberk 16 6 0 10 31:34 19 

9. Jiskra 2008 16 7 0 9 29:58 19 

10. L. Bohdaneč 16 4 0 12 29:53 13 

11. Přelouč 16 1 0 15 17:61 5 

12. Slatiňany 16 1 0 15 21:174 2 

 

1. Moravany 16 14 1 1 99:16 43 

2. Přelovice 16 14 0 2 77:13 42 

3. Žamberk 16 11 1 4 48:23 34 

4. Nemošice 16 8 5 3 34:21 29 

5. Prosetín 16 9 2 5 40:38 29 

6. Přelouč 16 6 4 6 33:47 22 

7. Slatiňany 16 6 3 7 38:61 21 

8. Jiskra 2008 16 6 1 9 25:42 19 

9. Libchavy 16 4 2 10 29:42 14 

10. L. Bohdaneč 16 3 3 10 28:39 12 

11. Třemošnice 16 2 4 10 26:54 10 

12. Heřm. Městec 16 0 0 16 14:95 0 

 



Ročník 2018/19 

 

43 

Přelovice - Starší přípravka B  2 : 7 
Branky: Novák 3, Horák 2, Kobera M., Sukdolák 

 

Mikulovice B - Starší přípravka B 1 : 32 
Branky: Kobera M. 8, Novák 7, Horák 4, Zelinka 2, Tyč 2, Sukdolák 2, 

Havrda 2, Jadrníček 2, Balý 2, Kobera L. 

 

Starší přípravka – Choceň   5 : 5 
Branky: Horák 3, Kobera, Sukdolák 

Starší přípravka – Holice   6 : 7 
Branky: Hataš, Kobera, Sukdolák 

Starší přípravka – Libchavy  10 : 3 
Branky: Kobera 5, Hataš 2, Jadrníček 2, Poříz 
 

Mladší přípravka – Choceň  2 : 11 
Branky: Kopecký, Konvalina 

Mladší přípravka – Holice   8 : 3 
Branky: Konvalina 3, Remler 3, Kopecký, Říha 

Mladší přípravka – Libchavy  11 : 4 
Branky: Konvalina 5, Kopecký 4, Kozubek, Remler 

  



Ročník 2018/19 

 

44 

Výsledky zápasů z 11. a 12. 5. 2019 
 

Tuněchody - A-mužstvo   1 : 2 (0 : 0)  
Branky: 85.Hanko – 75.Janecký, 87.Ludvíček  
Sestava: Šutovec – Machačný, Kačírek, Březina (17.Kmoníček) – Vančura, Chaloupský 

(89.Hrečín), Novák, Havel (64.Jirkov), Ludvíček – Janecký, Mitkov (64.Rokyta V.) 

Naše mužstvo mělo od začátku územní převahu, domácí hrozili hlavně ze standardek. Po 

hezké kombinační akci nás dostal do vedení v 75. minutě Janecký, ale domácí stihli za 10 

minut odpovědět, když Hanko využil jednu ze standardních situací. Náš tým však měl větší 

vůli po vítězství a v 87. minutě jsme se také dočkali, když se po přihrávce Janeckého radoval 

Ludvíček. Mohli jsme se tak těšit z vydřené, ale zasloužené výhry. 

 

 

Ostatní výsledky 
Pardubičky – Ústí n.O. B 3 : 2 

Rosice n.L. - Roh. Bělá 2 : 0  

Letohrad B - Svitavy B 3 : 1 

Kunčina - Načešice  6 : 3 

Vys.Mýto B – H.Ředice 4 : 2 

Zámrsk - Polička  7 : 0 
 

 

 
Srch – B-mužstvo    12 : 0 (3 : 0) 
Branky: 5.Horyna z pen., 25., 37., 53. a 55.Rolínek, 60., 62., 72. a 83.Doležal, 

63. a 74.Maivald, 87.Pavlíček  
Sestava: Marek – Cápay, Beránek Martin, Pištora, Václavek (61.Slavík) – Školník 

(65.Vinarčík), Štainer, Pokorný, Dlask – Linhart, Beránek Milan (61.Norek) 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Ostřešany - Sezemice 4 : 0 

St. Hradiště - Mikulovice 4 : 4 

Torpedo – Dříteč  4 : 1 

Rohoznice – Křičeň  4 : 5 

Nemošice - Moravany B 1 : 7 

Chvojenec – Újezd  1 : 1 

 

 
 

 

  

1. Pardubičky 21 17 0 4 62:22 52 

2. Horní Ředice 21 15 0 6 56:29 45 

3. Polička 21 12 0 9 41:31 37 

4. Roh. Bělá 21 12 0 9 45:33 36 

5. Přelouč 21 11 0 10 40:32 36 

6. Zámrsk 21 11 0 10 47:37 35 

7. Vys. Mýto B 22 12 0 10 42:33 35 

8. Svitavy B 22 11 0 11 36:43 32 

9. Ústí n. O. B 21 10 0 11 26:40 30 

10. Rosice n. L. 21 8 0 13 42:38 28 

11. Načešice 21 9 0 12 41:48 25 

12. Tuněchody 21 10 0 11 29:47 25 

13. Kunčina 21 6 0 15 29:74 16 

14. Letohrad B 21 4 0 17 23:52 12 

1. Srch  21 18 2 1 92:16 56 

2. Ostřešany 21 11 3 7 60:35 36 

3. Újezd  21 10 5 6 49:34 35 

4. Křičeň 21 9 6 6 44:40 33 

5. Nemošice  21 9 5 7 49:47 32 

6. Chvojenec  21 10 2 9 36:34 32 

7. Mikulovice 21 7 6 8 38:40 27 

8. Přelouč B 21 8 2 11 33:60 26 

9. St. Hradiště 21 6 7 8 39:49 25 

10. Moravany B 21 7 3 11 44:49 24 

11. Sezemice 21 6 6 9 40:53 24 

12. Dříteč  21 7 2 12 33:57 23 

13. Rohoznice 21 5 5 11 32:47 20 

14. Torpedo  21 5 4 12 41:69 19 



Ročník 2018/19 

 

45 

Slatiňany – Dorost    2 : 5 (2 : 2) 
Branky: 28. a 79.Norek, 31., 69. a 81.Hrečín 
Sestava: Sirůček – Hladík M. (46.Semelka), Václavek, Svatoň, Rokyta R. (56.Sekyrka) – 

Cirkl (70.Hývl), Vorel (56.Dostál), Hladík T., Rokyta V. – Hrečín, Norek 
1. Pardubičky 21 20 0 1 105:24 59 
2. Letohrad 21 16 0 5 67:23 47 
3. Lanškroun 21 13 0 8 37:26 39 
4. Choceň 21 13 0 8 54:31 37 
5. Libchavy 21 11 0 10 45:30 35 
6. Prosetín 21 11 0 10 60:47 34 
7. Hlinsko 21 10 0 11 43:40 32 
8. Přelouč 21 10 0 11 37:66 31 
9. Litomyšl 21 10 0 11 42:56 29 
10. Jablonné  21 10 0 11 39:48 28 
11. M. Třebová 21 8 0 13 31:57 23 
12. Holice 21 7 0 14 31:42 21 
13. Slatiňany 21 5 0 16 30:56 16 
14. Polička 21 3 0 18 23:98 10 

 
L. Bohdaneč - Starší žáci   4 : 3 (2 : 1) 
Branky: 12.Horký, 41.Koth, 51.Hrobař  
Sestava: Vágner – Vencl, Kamas, Piskač, Lampárek – Macháček, Tejnický, Novák, Horký – 

Hrobař, Šnýdr 

Střídající: Míšek, Koth 
 

Nemošice - Starší žáci   5 : 3 (2 : 1) 
Branky: 17. a 57.Koth, 42.Hrobař  
Sestava: Vágner – Vencl, Vančura, Piskač, Míšek – Macháček, Tejnický, Novák, Horký – 

Hrobař, Koth 

Střídající: Čefalín 
 

L. Bohdaneč - Mladší žáci   2 : 2 (0 : 1) 
Branky: 10.Vencl, 35.Katzer  
Sestava: Kamas – Horáček, Macháček, Nentvich, Šnýdr, Vencl, Katzer, Hubka, Doležal, 

Almási, Košař, Köhler 
 

Nemošice - Mladší žáci   5 : 2 (2 : 2) 
Branky: 20.Almási, 22.Vencl  
Sestava: Kamas – Horáček, Hývl, Macháček, Nentvich, Šnýdr, Vencl, Katzer, Hubka, 

Almási, Košař, Köhler, Novák 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Moravany 17 16 0 1 92:15 48 

2. Přelovice 17 13 0 4 62:8 39 

3. Nemošice 18 13 0 5 78:26 39 

4. Prosetín 17 12 0 5 65:31 34 

5. Třemošnice 17 11 0 6 56:22 34 

6. Libchavy 17 9 0 8 56:42 26 

7. Heřm. Městec 16 8 0 8 34:33 24 

8. Žamberk 17 6 0 11 34:37 20 

9. Jiskra 2008 17 7 0 10 29:69 19 

10. L. Bohdaneč 17 5 0 12 33:56 16 

11. Přelouč 18 1 0 17 23:70 5 

12. Slatiňany 16 1 0 15 21:174 2 

1. Moravany 17 15 1 1 107:18 46 

2. Přelovice 17 15 0 2 80:15 45 

3. Žamberk 17 11 2 4 48:23 35 

4. Nemošice 18 9 5 4 44:31 32 

5. Prosetín 17 9 3 5 40:38 30 

6. Přelouč 18 6 5 7 37:54 23 

7. Slatiňany 17 6 3 8 41:65 21 

8. Jiskra 2008 17 6 1 10 27:45 19 

9. Libchavy 17 5 2 10 37:47 17 

10. L. Bohdaneč 17 3 4 10 30:41 13 

11. Třemošnice 17 2 4 11 28:62 10 

12. Heřm. Městec 17 1 0 16 18:98 3 



Ročník 2018/19 

 

46 

Starší přípravka – Choceň B  6 : 2 
Branky: Horák 2, Novák 2, Poříz, Sukdolák 

Starší přípravka – Holice   4 : 5 
Branky: Sukdolák, Kobera, Hataš, Horák 

Starší přípravka – Litomyšl  6 : 2 
Branky: Sukdolák 2, Novák 2, Kobera, Gamper 
 

Mladší přípravka – Choceň  5 : 8 
Branky: Konvalina 3, Rosenberger, Kopecký 

Mladší přípravka – Holice   6 : 2 
Branky: Rosenberger 2, Konvalina, Kopecký, Říha, Kozubek 

Mladší přípravka – Litomyšl  4 : 6 
Branky: Konvalina 3, Kopecký 

  



Ročník 2018/19 

 

47 

Výsledky zápasů z 18. a 19. 5. 2019 
 

A-mužstvo – Pardubičky   2 : 0 (0 : 0) 
Branky: 51.Hrečín, 67.Janecký 
Sestava: Šutovec – Machačný, Kačírek, Kmoníček – Vančura (88.Cirkl), Chaloupský, 

Novák, Havel (86.Mitkov), Ludvíček – Janecký, Hrečín (75.Linhart)  

Naše mužstvo zaskočilo lídra tabulky aktivní hrou a už v prvním poločase jsme si vytvořili 

čtyři stoprocentní šance. Do slibných příležitostí se dostali dvakrát Janecký, Chaloupský a 

Hrečín, ale hostující gólman Zahradník se vždy vyznamenal. Po změně stran hosté obměnili 

sestavu, ale ani to jim příliš nepomohlo. V 51. minutě jsme se ujali vedení krásným gólem 

Hrečína, který střelou z voleje z vápna poslal míč přímo k tyči, a když zvýšil v 67. minutě 

Janecký na 2:0, taktickou hrou jsme si už vítězství pohlídali. 

 

 

Ostatní výsledky 
Načešice - Rosice n.L.  2 : 0 

Ústí n.O. B - Kunčina  2 : 1 

H.Ředice – Tuněchody  3 : 0 

Polička – Vys. Mýto B  odloženo 

Svitavy B – Zámrsk  6 : 1 

Roh.Bělá  – Letohrad B 1 : 1 pk 9 : 10 
 

 

 
 

B-mužstvo – Nemošice   1 : 4 (1 : 1) 
Branky: 35.Linhart – 37.Linha, 66.Vítek, 76.Nevřala, 89.Paštyka 
Sestava: Norek – Vančura (46.Školník), Novák, Rokyta, Musil (46.Dlask) – Beránek Milan, 

Pokorný, Štainer, Pištora– Mitkov (54.Jirkov), Linhart 

První poločas byl zcela v naší režii, ale místo vysokého vedení byl na jeho konci stav 1:1. 

V 66.minutě šly Nemošice do vedení a od té doby hru ovládly a postupně navýšily skóre až na 

konečných 1 : 4. 

 

Ostatní výsledky 
Újezd – Srch   0 : 4 

Sezemice – Chvojenec  1 : 3 

Křičeň – Ostřešany  2 : 5 

Moravany B – Torpedo 6 : 0 

Mikulovice – Rohoznice 3 : 1 

Dříteč - St. Hradiště  2 : 0 

 
 
 

 
 

 

 

 

Dorost – Pardubičky   1 : 1 (1 : 1) p.k. 5 : 4 
Branky: 45.Vorel 
Sestava: Norek – Hladík M., Václavek, Hladík T., Rokyta R. – Vorel, Dostál, Cirkl, Hrečín, 

Rokyta V. – Semelka (52.Sekyrka)  

1. Pardubičky 22 17 0 5 62:24 52 

2. Horní Ředice 22 16 0 6 59:29 48 

3. Přelouč 22 12 0 10 42:32 39 

4. Roh. Bělá 22 12 0 10 46:34 37 

5. Polička 21 12 0 9 41:31 37 

6. Vys. Mýto B 22 12 0 10 42:33 35 

7. Zámrsk 22 11 0 11 48:43 35 

8. Svitavy B 23 12 0 11 42:44 35 

9. Ústí n. O. B 22 11 0 11 28:41 33 

10. Rosice n. L. 22 8 0 14 42:40 28 

11. Načešice 22 10 0 12 43:48 28 

12. Tuněchody 22 10 0 12 29:50 25 

13. Kunčina 22 6 0 16 30:76 16 

14. Letohrad B 22 5 0 17 24:53 14 

 

1. Srch  22 19 2 1 96:16 59 

2. Ostřešany 22 12 3 7 65:37 39 

3. Újezd  22 10 5 7 49:38 35 

4. Nemošice  22 10 5 7 53:48 35 

5. Chvojenec 22 11 2 9 39:35 35 

6. Křičeň 22 9 6 7 46:45 33 

7. Mikulovice 22 8 6 8 41:41 30 

8. Moravany B 22 8 3 11 50:49 27 

9. Dříteč 22 8 2 12 35:57 26 

10. Přelouč B 22 8 2 12 34:64 26 

11. St. Hradiště 22 6 7 9 39:51 25 

12. Sezemice 22 6 6 10 41:56 24 

13. Rohoznice 22 5 5 12 33:50 20 

14. Torpedo  22 5 4 13 41:75 19 

 



Ročník 2018/19 

 

48 

1. Pardubičky 22 20 0 2 106:25 60 

2. Letohrad 22 16 0 6 68:26 47 

3. Lanškroun 22 14 0 8 38:26 42 

4. Choceň 22 14 0 8 56:31 40 

5. Prosetín 22 12 0 10 63:48 37 

6. Libchavy 22 11 0 11 45:31 35 

7. Hlinsko 22 11 0 11 45:42 34 

8. Přelouč 22 11 0 11 38:67 33 

9. Jablonné  22 11 0 11 42:50 31 

10. Litomyšl 22 10 0 12 44:59 29 

11. M. Třebová 22 8 0 14 31:57 24 

12. Holice 22 8 0 14 31:42 23 

13. Slatiňany 22 5 0 17 30:58 16 

14. Polička 22 3 0 19 25:100 11 

Starší žáci – Prosetín    2 : 5 (1 : 2) 
Branky: 34.Lampárek, 55.Vencl 
Sestava: Horký – Hrobař, Piskač, Vančura, Macháček – Lampárek, Tejnický, Novák, Míšek 

– Vencl, Šnýdr 

Střídající: Čefalín, Nentvich 

Mladší žáci – Prosetín   1 : 3 (1 : 1) 
Branky: 4.Kamas 
Sestava: Horáček – Doležal, Hývl, Köhler, Nentvich, Šnýdr, Katzer, Macháček, Almási, 

Hubka, Košař, Novák, Kamas, Novák 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Starší přípravka B – Staré Ždánice 13 : 2 
Branky: Sukdolák 6, Novák 4, Balý 2, Tyč 

Starší přípravka – Pardubičky  9 : 3 
Branky: Novák 3, Kobera 2, Sukdolák 2, Hataš, Dostál 

Starší přípravka – Holice   3 : 1 
Branky: Poříz, Kobera, Sukdolák 

Starší přípravka – Slatiňany  5 : 2 
Branky: Novák 2, Gamper, Kobera, Hataš 

Mladší přípravka – Pardubičky  4 : 7 
Branky: Rosenberger 2, Moravec, Konvalina 

Mladší přípravka – Holice   5 : 8 
Branky: Konvalina 3, Remler, Moravec 

Mladší přípravka – Slatiňany  2 : 13 
Branky: Konvalina 2 

1. Moravany 18 17 0 1 93:16 50 

2. Nemošice 19 14 0 5 86:27 42 

3. Přelovice 18 13 0 5 63:9 40 

4. Prosetín 18 13 0 5 70:33 37 

5. Třemošnice 18 12 0 6 59:23 37 

6. Libchavy 18 10 0 8 59:43 29 

7. Heřm. Městec 18 9 0 9 42:40 27 

8. Žamberk 18 7 0 11 41:38 23 

9. Jiskra 2008 18 7 0 11 30:72 19 

10. L. Bohdaneč 18 5 0 13 34:64 16 

11. Přelouč 19 1 0 18 25:75 5 

12. Slatiňany 18 1 0 17 26:188 2 

 

1. Přelovice 18 16 0 2 87:16 48 

2. Moravany 18 15 1 2 108:25 46 

3. Žamberk 18 12 2 4 53:23 38 

4. Nemošice 19 10 5 4 51:33 35 

5. Prosetín 18 10 3 5 43:39 33 

6. Přelouč 19 6 5 8 38:57 23 

7. Slatiňany 18 6 3 9 41:70 21 

8. Libchavy 18 6 2 10 45:49 20 

9. Jiskra 2008 18 6 1 11 29:53 19 

10. L. Bohdaneč 18 3 4 11 32:48 13 

11. Třemošnice 18 2 5 11 28:62 11 

12. Heřm. Městec 18 1 1 16 18:98 4 

 



Ročník 2018/19 

 

49 

Výsledky zápasů z 25. a 26. 5. 2019 
 

A-mužstvo – Ústí n.O. B   2 : 0 (1 : 0) 
Branky: 35.Janecký, 46.Novák 
Sestava: Šutovec – Machačný, Kačírek, Kmoníček – Vančura (85.Cirkl), Chaloupský, 

Novák, Janecký, Ludvíček – Mitkov (79.Jirkov), Linhart (77.Rokyta Vo.)  

Naše mužstvo navázalo na dobrý výkon s Pardubičkami a už v prvním poločase jsme měli 

více ze hry. Soupeř však dobře bránil, a tak se skóre poprvé měnilo až v 35. minutě, kdy se 

hlavou trefil Janecký po přesném centru Vančury. Hned po změně stran přidal druhý gól 

hlavou Novák. Hosté otevřeli hru, ale vyloženou šanci si nevytvořil. Naši hráči si naopak 

několik dobrých příležitostí k navýšení skóre připravili, ale v koncovce se jim nedařilo, takže 

se do konce zápas stav již nezměnil. 

 

 

Ostatní výsledky 
Letohrad B - Načešice  6 : 2 

Rosice n.L. - Kunčina  5 : 1 

Pardubičky - H.Ředice  1 : 0 

Tuněchody – Polička  1 : 1 pk 4 : 3 

Vys. Mýto B - Svitavy B 2 : 0 

Zámrsk  - Roh.Bělá  2 : 0 
 

 

 
 

B-mužstvo – Moravany B   0 : 0 
Sestava: Šutovec – Pokorný, Martin Beránek, Ulrych, Musil – Jirkov (74.Dlask), Linhart, 

Štainer, Pištora – Vinarčík (57.Hudec), Milan Beránek 

Obě rezervy se zaměřily na to, aby neprohrály a bodovaly. Ve vyrovnaném duelu bylo 

moravanské béčko nebezpečnější, ale gólman Šutovec za svá záda nic nepustil. 

 

Ostatní výsledky 
Nemošice - Újezd  3 : 0 

Srch – Sezemice   11 : 2 

Chvojenec - Křičeň  2 : 2 

St. Hradiště – Torpedo  1 : 1 

Ostřešany - Mikulovice 1 : 1 

Rohoznice - Dříteč  3 : 1 

 
 

 

 
 

 

 
Dorost – Litomyšl    0 : 1 (0 : 1) 
Sestava: Sirůček – Hladík M., Václavek, Svatoň, Semelka (68.Matlas) – Sekyrka, Vorel, 

Cirkl, Rokyta V. – Hladík T., Dostál (52.Rokyta R.) 

  

1. Pardubičky 23 18 0 5 63:24 55 

2. Horní Ředice 23 16 0 7 59:30 48 

3. Přelouč 23 13 0 10 44:32 42 

4. Polička 22 12 0 10 42:32 38 

5. Zámrsk 23 12 0 11 50:43 38 

6. Roh. Bělá 23 12 0 11 46:36 37 

7. Vys. Mýto B 22 12 0 10 42:33 35 

8. Svitavy B 23 12 0 11 42:44 35 

9. Ústí n. O. B 23 11 0 12 28:43 33 

10. Rosice n. L. 23 9 0 14 47:41 31 

11. Načešice 23 10 0 13 45:54 28 

12. Tuněchody 23 11 0 12 30:51 27 

13. Letohrad B 23 6 0 17 30:55 17 

14. Kunčina 23 6 0 17 31:81 16 

 

1. Srch  23 20 2 1 107:18 62 

2. Ostřešany 23 12 4 7 66:38 40 

3. Nemošice  23 11 5 7 56:48 38 

4. Chvojenec  23 11 3 9 41:37 36 

5. Újezd  23 10 5 8 49:41 35 

6. Křičeň 23 9 7 7 48:47 34 

7. Mikulovice 23 8 7 8 42:42 31 

8. Moravany B 23 8 4 11 50:49 28 

9. Přelouč B 23 8 3 12 34:64 27 

10. St. Hradiště 23 6 8 9 40:52 26 

11. Dříteč  23 8 2 13 36:60 26 

12. Sezemice 23 6 6 11 43:67 24 

13. Rohoznice 23 6 5 12 36:51 23 

14. Torpedo  23 5 5 13 42:76 20 

 



Ročník 2018/19 

 

50 

1. Pardubičky 23 21 0 2 113:25 63 

2. Letohrad 22 16 0 6 68:26 47 

3. Lanškroun 22 14 0 8 38:26 42 

4. Choceň 23 14 0 9 56:38 40 

5. Libchavy 23 12 0 11 50:31 38 

6. Prosetín 23 12 0 11 64:51 37 

7. Hlinsko 23 12 0 11 48:43 37 

8. Přelouč 23 11 0 12 38:68 33 

9. Litomyšl 23 11 0 12 45:59 32 

10. Jablonné  23 11 0 12 42:55 31 

11. Holice 23 9 0 14 35:43 26 

12. M. Třebová 23 8 0 15 32:59 24 

13. Slatiňany 23 6 0 17 32:59 19 

14. Polička 23 3 0 20 26:104 11 
 

Slatiňany - Starší žáci   2 : 9 (1 : 5) 
Branky: 2., 7. a 14.Hrobař, 16.Tejnický, 19.Míšek, 40. a 47.Koth, 50. a 

56.Vencl 
Sestava: Kamas – Lampárek, Horký, Vančura, Vencl – Čefalín, Tejnický, Novák, Míšek – 

Hrobař, Šnýdr 

Střídající: Koth, Horáček 

Slatiňany - Mladší žáci   2 : 2 (2 : 1) 
Branky: 2.Kamas, 37.Köhler 
Sestava: Horáček – Doležal, Hývl, Köhler, Nentvich, Šnýdr, Katzer, Macháček, Almási, 

Hubka, Košař, Kamas 

 

 

 

 

 

 

 

 
Paramo - Starší přípravka B  6 : 6 
Branky: Sukdolák 3, Novák 2, Kobera 

Starší přípravka – Dolní Újezd  5 : 3 
Branky: Novák 2, Kobera 2, Dostál 

Starší přípravka – Moravany  7 : 1 
Branky: Novák 2, Kobera 2, Sukdolák, Hataš, Zelinka 

Starší přípravka – L. Bohdaneč  5 : 3 
Branky: Sukdolák 2, Gamper, Kozubek, Novák 

Mladší přípravka – Dolní Újezd  5 : 7 
Branky: Konvalina 2, Říha 2, Kopecký 

Mladší přípravka – Moravany  5 : 3 
Branky: Konvalina 2, Kopecký 2, Kozubek 

Mladší přípravka – L. Bohdaneč 7 : 7 
Branky: Konvalina 3, Rosenberger 3, Kubín 

1. Moravany 19 17 0 2 94:18 50 

2. Nemošice 20 14 0 6 87:28 43 

3. Přelovice 19 14 0 5 64:9 43 

4. Prosetín 19 14 0 5 71:34 39 

5. Třemošnice 19 12 0 7 59:24 37 

6. Libchavy 19 11 0 8 61:44 32 

7. Heřm. Městec 19 10 0 9 44:42 29 

8. Žamberk 19 7 0 12 43:40 24 

9. L. Bohdaneč 19 6 0 13 37:64 19 

10. Jiskra 2008 19 7 0 12 30:75 19 

11. Přelouč 20 2 0 18 34:77 8 

12. Slatiňany 19 1 0 18 28:197 2 

1. Přelovice 19 17 0 2 90:16 51 

2. Moravany 19 16 1 2 113:27 49 

3. Žamberk 19 13 2 4 60:24 41 

4. Prosetín 19 11 3 5 46:40 36 

5. Nemošice 20 10 5 5 52:36 35 

6. Přelouč 20 6 6 8 40:59 24 

7. Slatiňany 19 6 4 9 43:72 22 

8. Libchavy 19 6 2 11 47:54 20 

9. Jiskra 2008 19 6 1 12 31:58 19 

10. L. Bohdaneč 19 4 4 11 37:50 16 

11. Třemošnice 19 2 4 13 30:69 10 

12. Heřm. Městec 19 2 0 17 23:107 6 

  



Ročník 2018/19 

 

51 

Výsledky zápasů z 1. a 2. 6. 2019 
 

Horní Ředice - A-mužstvo   1 : 1 (0 : 1) pk 3 : 1 
Branky: 68.Dědič – 23.Norek 
Sestava: Šutovec – Machačný, Kačírek (5.Norek, 80.Jirkov), Hudec – Vančura, Chaloupský, 

Novák, Linhart, Ludvíček – Janecký, Mitkov (64.Vinarčík) 

ČK: 53.Březina, 73.Vančura 

Ostře sledované utkání, ve kterém šlo o druhou příčku tabulky, poznamenala nervozita na 

kopačkách obou soupeřů. V první půli jsme měli mírně navrch a ve 23. minutě jsme šli do 

vedení brankou Norka po přihrávce Janeckého. Po změně stran převzali iniciativu rozhodčí, 

kteří nám postupně neuznali tři branky, a udělili našim hráčům i dvě červené karty. První 

dostal v 53. minutě na lavičce sedící Březina za kritiku rozhodčího, druhou v 73. minutě za 

totéž Vančura. Před tím v 68. minutě srovnal domácí Dědič, ale víc branek už v normální 

hrací době nepadlo a penalty vyzněly lépe pro domácí. 

 

 

Ostatní výsledky 
Polička - Pardubičky 1 : 0 

Ústí n.O. B - Rosice n.L. 2 : 2 pk 7 : 6  

Svitavy B - Tuněchody 2 : 0 

Kunčina - Letohrad B 3 : 2 

Roh. Bělá - Vys.Mýto B 1 : 0 

Načešice - Zámrsk  3 : 2 
 

 

 
Újezd – B-mužstvo    1 : 1 (0 : 1) 
Branky: 79.Rozsévač – 37.Lukášek  
Sestava: Marek – Pištora, Beránek Martin, Rokyta Vo., Slavík – Semelka, Štainer, Pokorný, 

Školník – Dlask (36.Lukášek), Beránek Milan 

V první půli si domácí nevypracovali žádnou šanci a naše mužstvo šlo v 37.minutě brankou 

Lukáška do vedení. Po změně stran trefil střídající Trojáček tyč a vyrovnání se domácí 

dočkali deset minut před koncem zápasu po brance Rozsévače. 

 

 

 

Ostatní výsledky 
Dříteč – Ostřešany  2 : 4 

Moravany B - St. Hradiště 2 : 1 

Torpedo – Rohoznice 7 : 0 

Křičeň - Srch  1 : 6 

Sezemice - Nemošice 5 : 2 

Chvojenec – Mikulovice 0 : 2 

 

 
 

  

1. Pardubičky 24 18 0 6 63:25 55 

2. Horní Ředice 24 17 0 7 60:31 50 

3. Polička 24 14 0 10 45:33 44 

4. Přelouč 24 13 0 11 45:33 43 

5. Roh. Bělá 24 13 0 11 47:36 40 

6. Zámrsk 24 12 0 12 52:46 38 

7. Svitavy B 24 13 0 11 44:44 38 

8. Vys. Mýto B 24 12 0 12 43:36 35 

9. Ústí n. O. B 24 12 0 12 30:45 35 

10. Rosice n. L. 24 9 0 15 49:43 32 

11. Načešice 24 11 0 13 48:56 31 

12. Tuněchody 24 11 0 13 30:53 27 

13. Kunčina 24 7 0 17 34:83 19 

14. Letohrad B 24 6 0 18 32:58 17 

1. Srch 24 21 2 1 113:19 65 

2. Ostřešany 24 13 4 7 70:40 43 

3. Nemošice  24 11 5 8 58:53 38 

4. Újezd  24 10 6 8 50:42 36 

5. Chvojenec  24 11 3 10 41:39 36 

6. Mikulovice 24 9 7 8 44:42 34 

7. Křičeň 24 9 7 8 49:53 34 

8. Moravany B 24 9 4 11 52:50 31 

9. Přelouč B 24 8 4 12 35:65 28 

10. Sezemice 24 7 6 11 48:69 27 

11. St. Hradiště 24 6 8 10 41:54 26 

12. Dříteč  24 8 2 14 38:64 26 

13. Rohoznice 24 6 5 13 36:58 23 

14. Torpedo  24 6 5 13 49:76 23 



Ročník 2018/19 

 

52 

Choceň – Dorost    4 : 2 (2 : 1) 

Branky: 42.Norek, 88.Hladík T. 
Sestava: Sirůček – Hladík M., Václavek, Hladík T., Semelka (37.Svatoň) – Rokyta R. 

(69.Sekyrka), Cirkl, Vorel, Dostál (69.Forman), Rokyta V. – Norek 
 

1. Pardubičky 24 22 0 2 119:26 66 
2. Letohrad 24 18 0 6 74:30 52 
3. Lanškroun 24 15 0 9 43:30 45 
4. Choceň 24 15 0 9 60:40 43 
5. Libchavy 24 13 0 11 52:31 41 
6. Prosetín 24 13 0 11 69:53 40 
7. Hlinsko 24 12 0 12 49:47 37 
8. Přelouč 24 11 0 13 40:72 33 
9. Jablonné  24 11 0 13 45:58 32 
10. Litomyšl 24 11 0 13 45:61 32 
11. Holice 24 9 0 15 37:48 26 
12. M. Třebová 24 8 0 16 33:65 24 
13. Slatiňany 24 6 0 18 33:62 19 
14. Polička 24 4 0 20 29:105 14 

 
Starší žáci – Žamberk   5 : 0 (3 : 0) 
Branky: 5.Míšek, 17.Horký, 34.Koth, 64.Piskač, 67.Lampárek  
Sestava: Kamas – Vencl, Vančura, Piskač, Macháček – Novák, Tejnický, Míšek, Horký, 

Šnýdr – Hrobař 

Střídající: Lampárek, Koth, Čefalín 
 

Mladší žáci - Žamberk   2 : 9 (0 : 3) 
Branky: 45. a 54.Kamas  
Sestava: Horáček – Hývl, Macháček, Nentvich, Šnýdr, Katzer, Hubka, Almási, Košař, Novák 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Starší přípravka – St. Mateřov  27 : 3 
Branky: Kobera M. 7, Horák 4, Sukdolák 4, Balý 3, Havrda 3, Kobera L. 2, 

Tyč, Phan Ba, Židek, Jadrníček 
 

  

1. Moravany 20 18 0 2 102:18 53 

2. Nemošice 21 15 0 6 107:29 46 

3. Přelovice 20 15 0 5 68:10 46 

4. Prosetín 20 15 0 5 81:34 42 

5. Třemošnice 20 13 0 7 60:25 39 

6. Libchavy 20 11 0 9 62:45 33 

7. Heřm. Městec 20 10 0 10 45:46 29 

8. Žamberk 20 7 0 13 43:45 24 

9. L. Bohdaneč 20 6 0 14 37:72 19 

10. Jiskra 2008 20 7 0 13 30:85 19 

11. Přelouč 21 3 0 18 39:77 11 

12. Slatiňany 20 1 0 19 29:217 2 

1. Přelovice 20 18 0 2 96:16 54 

2. Moravany 20 16 1 3 115:30 49 

3. Žamberk 20 14 2 4 69:26 44 

4. Prosetín 20 12 3 5 48:41 39 

5. Nemošice 21 11 5 5 55:38 38 

6. Libchavy 20 7 2 11 50:54 23 

7. Přelouč 20 6 5 9 40:66 23 

8. Slatiňany 19 6 3 10 43:73 21 

9. L. Bohdaneč 20 5 4 11 40:52 19 

10. Jiskra 2008 20 6 1 13 32:60 19 

11. Třemošnice 20 2 4 14 30:72 10 

12. Heřm. Městec 20 2 0 18 23:113 6 



Ročník 2018/19 

 

53 

Finálový turnaj krajské soutěže starších přípravek 
 

Starší přípravka – Libchavy  3 : 0 
Branky: Novák 2, Hataš 

Starší přípravka – Litomyšl  1 : 0 
Branky: Jadrníček 

Starší přípravka – Holice   5 : 2 
Branky: Kobera 3, Sukdolák, Novák 

Starší přípravka – L.Bohdaneč  2 : 1 
Branky: Kobera, Dostál 

Starší přípravka – Pardubičky  2 : 2 
Branky: Novák 2 

Starší přípravka – Čistá   4 : 0 
Branky: Novák 2, Horák, Dostál 

Starší přípravka – Choceň   0 : 4 

Starší přípravka – Třemošnice  6 : 2 
Branky: Novák 3, Hataš 2, Sukdolák 

 
Starší přípravka skončila ve finálovém turnaji v Třemošnici na druhém 

místě s 19 body za Chocní. 
 

  



Ročník 2018/19 

 

54 

Výsledky zápasů z 4. – 9. 6. 2019 
 

A-mužstvo – Polička    0 : 1 (0 : 0) 
Branky: 46.Netolický 
Sestava: Šutovec – Machačný (46.Rokyta), Kačírek (7.Kmoníček), Hudec – Linhart 

(64.Mitrev), Chaloupský, Novák, Havel, Ludvíček – Janecký, Hrečín  

Naše mužstvo dlouhodobě na Poličku neumí, což se potvrdilo i tentokrát. Hosté viditelně 

přijeli minimálně pro bod a tomu podřídili převážně defenzivní taktiku. Hráli výborně 

takticky, na což jsme za celý zápas nedokázali najít ten správný recept. Utkání rozhodla 

jediná branka, kterou vsítil hned po změně stran v 46. minutě hostující Netolický, na jehož 

střelu nedokázal Šutovec zareagovat. 

 

 

Ostatní výsledky 
Vys. Mýto B - Načešice  2 : 3 

Letohrad B - Rosice n.L. 2 : 4 

H.Ředice  - Ústí n.O. B  2 : 1 

Tuněchody – Roh.Bělá  1 : 1 pk 4 : 5 

Pardubičky - Svitavy B 4 : 1 

Zámrsk  - Kunčina  4 : 1 
 

 

 
 

 

B-mužstvo – Sezemice   2 : 1 (1 : 1) 
Branky: 14.Martin Beránek z pen., 90.Koch – 5.Kmetík 
Sestava: Marek – Pištora, Martin Beránek, Ulrych, Musil – Školník (58.Koch), Pokorný, 

Štainer, Hudec (76.Mitrev) – Linhart, Milan Beránek (76.Kmoníček) 

Oba týmy si byly vědomy důležitosti tohoto utkání a podle toho toto utkání i vypadalo. Na 

hřišti se odehrával spíše boj a diváci mnoho fotbalové krásy neviděli. Hosté šli už v 5.minutě 

do vedení, když Kmetík po rohovém kopu propálil z vápna vše, co mu stálo v cestě. O devět 

mnut později vyrovnal z pokutového kopu Milan Beránek. Potom se na hřišti moc zajímavého 

neodehrávalo a když už to vypadalo, že oba soupeři se rozejdou smírně, uvolnil se v poslední 

minutě Koch, prostřelil brankáře hostí a zajistil tak našemu mužstvu klidné poslední kolo. 

 

Ostatní výsledky 
Újezd – Moravany B  1 : 1 

Srch – Mikulovice  5 : 1 

Nemošice - Křičeň  2 : 5 

Rohoznice - St. Hradiště 2 : 1 

Ostřešany – Torpedo  1 : 0 

Chvojenec - Dříteč  2 : 4 

 
 

 

 

 
 

 

 
  

1. Pardubičky 25 19 0 6 67:26 58 

2. Horní Ředice 25 18 0 7 62:32 53 

3. Polička 25 15 0 10 46:33 47 

4. Přelouč 25 13 0 12 45:34 43 

5. Roh. Bělá 25 14 0 11 48:37 42 

6. Zámrsk 25 13 0 12 56:47 41 

7. Svitavy B 25 13 0 12 45:48 38 

8. Rosice n. L. 25 10 0 15 53:45 35 

9. Vys. Mýto B 25 12 0 13 45:39 35 

10. Ústí n. O. B 25 12 0 13 31:47 35 

11. Načešice 25 12 0 13 51:58 34 

12. Tuněchody 25 11 0 14 31:54 28 

13. Kunčina 25 7 0 18 35:87 19 

14. Letohrad B 25 6 0 19 34:62 17 

 

1. Srch 25 22 2 1 118:20 68 

2. Ostřešany 25 14 4 7 71:40 46 

3. Nemošice 25 11 5 9 60:58 38 

4. Újezd 25 10 7 8 51:43 37 

5. Křičeň 25 10 7 8 54:55 37 

6. Chvojenec 25 11 3 11 43:43 36 

7. Mikulovice 25 9 7 9 45:47 34 

8. Moravany B 25 9 5 11 53:51 32 

9. Přelouč B 25 9 4 12 37:66 31 

10. Dříteč 25 9 2 14 42:66 29 

11. Sezemice 25 7 6 12 49:71 27 

12. St. Hradiště 25 6 8 11 42:56 26 

13. Rohoznice 25 7 5 13 38:59 26 

14. Torpedo 25 6 5 14 49:77 23 

 



Ročník 2018/19 

 

55 

Dorost – M. Třebová    3 : 4 (3 : 2) 
Branky: 18.Hrečín, 33.Rokyta V., 35.Cirkl 
Sestava: Norek (78.Sirůček) – Hladík M., Václavek, Forman (69.Dostál), Semelka 

(78.Rokyta R.) – Cirkl, Vorel, Hladík T., Rokyta V. (82.Sekyrka) – Svatoň, Hrečín 
1. Pardubičky 25 23 0 2 129:28 69 

2. Letohrad 25 19 0 6 77:31 55 

3. Lanškroun 25 16 0 9 44:31 47 

4. Choceň 25 15 0 10 61:41 44 

5. Prosetín 25 14 0 11 71:55 42 

6. Libchavy 25 13 0 12 53:34 41 

7. Hlinsko 25 12 0 13 49:50 37 

8. Jablonné 25 12 0 13 48:58 35 

9. Litomyšl 25 12 0 13 46:62 34 

10. Přelouč 25 11 0 14 43:76 33 

11. Holice 25 9 0 16 38:49 27 

12. M. Třebová 25 9 0 16 37:68 27 

13. Slatiňany 25 6 0 19 35:64 20 

14. Polička 25 4 0 21 31:115 14 

 

Starší žáci – Heřm. Městec  3 : 2 (1 : 1) 
Branky: 14.Tejnický, 52.Koth, 57.Horký 
Sestava: Vágner – Macháček, Piskač, Vančura, Vencl – Novák, Tejnický, Horký, Hrobař – 

Koth, Šnýdr 

Střídající: Míšek, Lampárek, Čefalín, Horáček, Kamas 
 

Mladší žáci – Heřm. Městec  7 : 1 (3 : 0) 
Branky: 19., 53. a 56.Köhler, 4. a 47.Katzer, 25.Košař z pen., 46.Kamas 
Sestava: Kamas – Hývl, Köhler, Nentvich, Katzer, Macháček, Almási, Hubka, Košař, Kamas, 

Novák 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Srch - Starší přípravka B   4 : 8 
Branky: Sukdolák 2, Novák 2, Kobera, Hataš, Horák, Havrda 

 

  

1. Moravany 21 19 0 2 106:20 56 

2. Přelovice 21 16 0 5 70:11 49 

3. Nemošice 22 15 0 7 110:32 47 

4. Prosetín 21 15 0 6 83:38 42 

5. Třemošnice 21 13 0 8 63:29 39 

6. Libchavy 21 11 0 10 63:47 33 

7. Heřm. Městec 21 10 0 11 47:49 29 

8. Žamberk 21 8 0 13 46:48 26 

9. L. Bohdaneč 21 7 0 14 41:75 22 

10. Jiskra 2008 21 7 0 14 31:91 19 

11. Přelouč 22 4 0 18 42:79 14 

12. Slatiňany 21 2 0 19 35:218 5 

 1. Přelovice 21 18 1 2 98:18 55 

2. Moravany 21 17 1 3 118:30 52 

3. Žamberk 21 14 2 5 70:30 44 

4. Nemošice 22 12 5 5 59:39 41 

5. Prosetín 21 12 3 6 48:44 39 

6. Přelouč 21 7 5 9 47:67 26 

7. Libchavy 21 7 3 11 52:56 24 

8. Slatiňany 20 7 3 10 49:73 24 

9. L. Bohdaneč 21 5 4 12 41:56 19 

10. Jiskra 2008 21 6 1 14 32:66 19 

11. Třemošnice 21 3 4 14 34:73 13 

12. Heřm. Městec 21 2 0 19 24:120 6 

 



Ročník 2018/19 

 

56 

Výsledky zápasů z 13. – 15. 6. 2019 
 

Svitavy B - A-mužstvo   2 : 2 (0 : 1) pk 4 : 1 
Branky: 11.Juřík, 24.Ryšavý – 83.Janecký, 89.Forman 
Sestava: Šutovec – Machačný, Hudec, Novák (69.Norek), Kmoníček – Havel, Chaloupský 

(46.Forman), Mitrev, Mitkov (59.Rokyta) – Janecký, Hrečín 

Naše mužstvo přijelo do Svitav v kombinované sestavě, ale od úvodního hvizdu bylo znát, že 

chceme tento zápas vyhrát. Začali jsme aktivně, ale naše snažení zmrazily dva góly v prvním 

poločase, kdy se v 11. minutě trefili Juřík a ve 24. minutě Ryšavý. Po změně stran naši jsme 

vystřídali a snažili jsme se vstřelit kontaktní branku. To se podařilo až v závěru, nejprve 

skóroval v 83. minutě Janecký. Úsilí našich hráčů padlo na úrodnou půdu a v 89. minutě jsme 

si vysloužili vyrovnání, když se nejvíce radoval střídající Forman. V penaltové loterii však 

naši střelci selhali, a tak jsme nakonec prohráli na pokutové kopy 1:4 a tím jsme i ztratili 

důležitý bod, který nám nakonec chyběl k postupu do krajského přeboru. 

 

 

Ostatní výsledky 
Polička – H. Ředice  2 : 0 

Ústí n.O. B - Letohrad B 0 : 3  

Načešice - Tuněchody 2 : 0 

Kunčina - Vys.Mýto B 2 : 3 

Roh. Bělá - Pardubičky 6 : 1 

Rosice n.L.- Zámrsk 7 : 1 
 

 

 
Křičeň – B-mužstvo    3 : 3 (1 : 1) 
Branky: 40.Tomášek, 53.Metelka, 86.Biath - 4.Kmoníček, 50. a 65. Janecký 
Sestava: Sirůček – Vančura, Beránek Martin, Cápay, Musil – Kmoníček, Štainer, Pokorný, 

Pištora – Linhart, Janecký 

Víceméně se už o nic nehrálo, a tak byl k vidění bezstarostný fotbal. Naše mužstvo šlo třikrát 

do vedení, ale domácí vždy dokázali srovnat, a tak konečný výsledek zápasu je spravedlivý. 
 

 

 

Ostatní výsledky 
St. Hradiště – Ostřešany 1 : 6 

Moravany B - Rohoznice 3 : 4 

Chvojenec – Torpedo 2 : 2 

Dříteč - Srch   0 : 11 

Sezemice – Újezd  3 : 5 

Mikulovice - Nemošice 4 : 1 

 

 
 

  

1. Pardubičky 26 19 0 7 68:32 58 

2. Horní Ředice 26 18 0 8 62:34 53 

3. Polička 26 16 0 10 48:33 50 

4. Roh. Bělá 26 15 0 11 54:38 45 

5. Přelouč 26 13 0 13 47:36 44 

6. Zámrsk 26 13 0 13 57:54 41 

7. Svitavy B 26 14 0 12 47:50 40 

8. Rosice n. L. 26 11 0 15 60:46 38 

9. Vys. Mýto B 26 13 0 13 48:41 38 

10. Načešice 26 13 0 13 53:58 37 

11. Ústí n. O. B 26 12 0 14 31:50 35 

12. Tuněchody 26 11 0 15 31:56 28 

13. Letohrad B 26 7 0 19 37:62 20 

14. Kunčina 26 7 0 19 37:90 19 

1. Srch  26 23 2 1 129:20 71 

2. Ostřešany 26 15 4 7 77:41 49 

3. Újezd  26 11 7 8 56:46 40 

4. Křičeň 26 10 8 8 57:58 38 

5. Nemošice  26 11 5 10 61:62 38 

6. Mikulovice 26 10 7 9 49:48 37 

7. Chvojenec  26 11 4 11 45:45 37 

8. Přelouč B 26 9 5 12 40:69 32 

9. Moravany B 26 9 5 12 53:54 32 

10. Dříteč  26 9 2 15 42:77 29 

11. Rohoznice 26 8 5 13 41:59 29 

12. Sezemice 26 7 6 13 52:76 27 

13. St. Hradiště 26 6 8 12 43:62 26 

14. Torpedo  26 6 6 14 51:79 24 



Ročník 2018/19 

 

57 

Polička – Dorost    3 : 9 (2 : 7) 
Branky: 5. a 34.Hrečín, 18.Rokyta V., 23.Rokyta R., 26.Semelka, 41.Vorel, 

45.Forman, 62.Dostál, 74.Svatoň 
Sestava: Norek – Hladík M., Václavek, Forman (46.Dostál), Rokyta R. (46.Sekyrka) – Vorel 

(46.Matlas), Hladík T., Rokyta V., Semelka – Svatoň, Hrečín 
 

1. Pardubičky 26 24 0 2 132:28 72 
2. Letohrad 26 20 0 6 80:31 58 
3. Lanškroun 26 17 0 9 51:31 50 
4. Libchavy 26 14 0 12 56:34 44 
5. Choceň 26 15 0 11 67:48 44 
6. Prosetín 26 14 0 12 71:58 42 
7. Jablonné  26 13 0 13 54:61 38 
8. Hlinsko 26 12 0 14 49:53 37 
9. Přelouč 26 12 0 14 52:79 36 
10. Litomyšl 26 12 0 14 46:65 34 
11. M. Třebová 26 10 0 16 44:74 30 
12. Holice 26 9 0 17 41:55 27 
13. Slatiňany 26 6 0 20 35:71 20 
14. Polička 26 4 0 22 34:124 14 

 

Starší žáci      Mladší žáci 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Stručné shrnutí sezóny 
A-mužstvo vstupovalo do sezóny bez postupových ambic. Začátek se vcelku povedl a zkraje 

soutěže jsme figurovali na 2.místě, po řadě remíz a proher jsme však tyto pozice opustili. 

Důvodem byly především výkony na domácím hřišti, kde jsme na podzim ze sedmi utkání 

pouze jednou zvítězili za tři body a za celou sezónu jsme byli až na 10.místě v tabulce 

domácích utkání, zatímco na hřištích soupeřů jsme byli třetí nejlepší. Na jaře jsme se opět 

zvedli, když náš tým táhl především Janecký a tři kola před koncem jsme byli na 3.místě. 

V posledních třech kolech jsme však získali pouze dva body, což znamenalo konečné 5.místo, 

první nepostupové. K postupu přitom získat v posledních dvou kolech alespoň dva body, což 

se bohužel nepovedlo. Otázkou ovšem je, jak bychom v krajském přeboru uspěli, když naše 

výkony nebyly přesvědčivé ani v I.A třídě a v celém ročníku jsme zaznamenali 11 remíz!! B-

mužstvo se od začátku pohybovalo v klidném středu tabulky a po výhře v prvním jarním 

utkání se zdálo, že se vyhne sestupovým starostem. V následujících osmi zápasech však 

získalo pouze tři body za výhru nad Chvojencem a nebezpečně se přiblížilo sestupovým 

vodám. Mezi těmito prohrami byla i ostudná prohra 12:0 v Srchu. Záchranu tak zajistili až 

zlepšené výkony v posledních čtyřech kolech. Dorost se 6.kolech pohyboval na chvostu 

tabulky, potom se jeho výkony zlepšili a poskočil na 9.místo po podzimu. Na jaře byly jeho 

výkony jako na houpačce a výsledkem bylo stejně jako po podzimu 9.místo. Výkony týmu 

však by zklamáním, zejména na venkovních hřištích skončily některé zápasy ostudnými 

prohrami. První půlka sezóny starších žákům byla doslova katastrofální, kdy jsme nevyhráli 

ani v jednom utkání. Na jaře se hra zlepšila a v posledních kolech přišla série čtyř výher, na 

1. Moravany 22 20 0 2 125:21 59 

2. Přelovice 22 17 0 5 75:11 52 

3. Nemošice 22 15 0 7 110:32 47 

4. Prosetín 22 15 0 7 84:41 42 

5. Třemošnice 22 14 0 8 66:30 42 

6. Libchavy 22 12 0 10 65:47 36 

7. Žamberk 22 9 0 13 49:49 29 

8. Heřm. Městec 22 10 0 12 47:51 29 

9. L. Bohdaneč 22 7 0 15 41:80 22 

10. Jiskra 2008 22 7 0 15 32:94 19 

11. Přelouč 22 4 0 18 42:79 14 

12. Slatiňany 22 2 0 20 36:237 5 

1. Přelovice 22 19 1 2 103:20 58 

2. Moravany 22 18 1 3 128:33 55 

3. Žamberk 22 15 2 5 74:32 47 

4. Prosetín 22 13 3 6 50:44 42 

5. Nemošice 22 12 5 5 59:39 41 

6. Libchavy 22 8 3 11 57:57 27 

7. Přelouč 22 7 6 9 47:67 27 

8. Slatiňany 22 7 4 11 52:83 25 

9. L. Bohdaneč 22 5 4 13 43:61 19 

10. Jiskra 2008 22 6 1 15 34:70 19 

11. Třemošnice 22 3 4 15 34:75 13 

12. Heřm. Městec 22 2 0 20 25:125 6 



Ročník 2018/19 

 

58 

lepší než předposlední místo to ale přesto nestačilo. Nepovedenou sezónu pak potvrdilo 

zřejmě nejhorší vystoupení našeho mužstva na CŽT v historii bez jediného vstřeleného gólu 

s celkovým skóre 0:51 z šesti utkání. Mladší žáci byli od začátku do konce sezóny ve středu 

tabulky, i když jarní část byla přece jen horší než podzim. Ve starší přípravce zvládli chlapci 

ročníku 2009 přechod z mladší přípravky a hned se stali oporami i o kategorii výše. Dařilo se 

jim jak v zápasech okresního přeboru, tak v kraji a toto korunovali 2.místem v turnaji o 

vítězství v krajské soutěži. 

 

 

Výtah ze statistik 
A-mužstvo 

Nejlepší střelec:   Josef Janecký  14 branek 

Nejtrestanější hráč:  Jakub Novák  7 ŽK 

Do všech utkání nastoupili Jakub Šutovec, Lukáš Chaloupský a Jakub Novák, největší počet 

minut odehrál Jakub Šutovec – 2385. 

 
B-mužstvo 

Nejlepší střelci:   Milan Beránek 6 branky 

Nejtrestanější hráč:  Martin Školník 7 ŽK + 1 ČK 

Nejvíce zápasů odehrál Jan Pokorný - 25, který odehrál i největší počet minut – 2205. 

 

Dorost 

Nejlepší střelec:   Jonáš Hrečín  19 branek 

Nejtrestanější hráč:  Vojtěch Rokyta 6 ŽK 

Nejvíce zápasů odehrál Adam Cirkl - 26, největší počet minut odehrál Milan Hladík – 2114. 

 

Starší žáci 

Nejlepší střelec:   Pavel Koth a Lukáš Hrobař 11 branek 

Nejvíce utkání odehráli Lukáš Hrobař a Filip Novák - 21, největší počet minut odehrál Lukáš 

Hrobař – 1388. 

 

Mladší žáci 

Nejlepší střelec:   Kryštof Köhler 15 branek 

Nejvíce utkání odehráli Zdeněk Horáček a Michal Nentvich - 22. 

 

 

Ostatní události 
Od 14. do 16.6.2019 se konal 61. ročník CŽT, vítězem se stalo mužstvo Slovanu Liberec. 

S organizací i průběhem turnaje panovala mezi všemi účastníky naprostá spokojenost, my, 

jako organizátoři, bychom mezi účastníky však uvítali více ligových mužstev, což vidíme 

jako závazek do budoucna. Dne 21.6.2019 proběhla Valná hromada, která zhodnotila činnost 

oddílu za uplynulý rok a vyjádřila spokojenost se stoupajícím počtem mládeže v týmech 

přípravek a činností oddílu. Oddílu se podařilo zlepšit materiální zabezpečení týmů, 

nedostatky jsou však v počtech trenérů u mládežnických mužstev a v počtech hráčů obou 

mužstev žáků. 

 


